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LUKIJALLE 
Tämä on yhteenveto 44 suurimman kunnan sekä 8 kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toi-
mintojen vuoden 2020 tammi-joulukuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2019 vastaaviin me-
noihin sekä vuoden 2020 ja 2021 alkuperäisiin talousarvioihin.  

Kuntayhtyminä mukana ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveys-
palvelujen kuntayhtymä (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote), Keski-
Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä (Soite), Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Keusote), 
Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Kymsote), Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä 
(Phhyky) ja Ylä-Savon sote kuntayhtymä. 

Sipoon kunta tuli vuoden 2020 alusta mukaan yhteenvetoon.  

Mukana olevissa kunnissa ja kuntayhtymien alueella asuu yhteensä 77 % Manner-Suomen väestöstä. 

Raportin taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettotoimintamenot, jotka ”kunnan pussista on mak-
settu”. Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty 
mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asukaskohtaisista nettomenoista on laskettu myös tarvevakioidut menot. Tar-
vekerroin pohjautuu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka te-
kee kuntien, maakuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja ottaa 
huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot. Sosi-
aali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia tietoja väestön 
ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta. Nyt käytössä olevan tarve-
kertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta on tarkennettu (THL, 30.6.2020). 

Nämä ovat ensitietoja, joten kaikilta osin menot eivät olleet vielä kirjautuneet. Organisaatioratkaisuista joh-
tuen, eräät kunnat ja kuntayhtymät ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaotte-
lun mukaiseksi.  

 
KESKEISET TULOKSET 
Maaliskuussa 2020 julistettu koronapandemia aiheutti ylimääräisiä kustannuksia ja asiakasmaksutuottojen 
vähenemistä. Suomessa vallinnut koronaepidemia vähensi sosiaali- ja terveyspalvelujen kysyntää. Lisäksi tiet-
tyjä palveluja ajettiin alas. Tämän seurauksena syntynyt hoitovelka ei vielä tässä vaiheessa näy menoissa. Pal-
velujen saatavuuden turvaamiseksi ja hoitovelan kertymisen estämiseksi lisättiin sähköisiä palveluja. Niiden 
kehittäminen ja käyttöönotto on jatkossakin tavoiteltava toimintamalli. 

 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
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Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat tammi-joulukuussa 2020 yhteensä 4,5 % vuoteen 
2019 verrattuna. Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 2,8 % edellisvuotta suuremmat. Terveys-
toimen nettomenot yhteensä kasvoivat 5,7 % - perusterveydenhuollon 11,9 % ja erikoissairaanhoidon 2,6 %. 
Perusterveydenhuollossa nettomenoja kasvatti koronatilanteesta aiheutuvat tarvike- ja henkilöstömenot sekä 
koronan testauksesta aiheutuneet kulut. Erikoissairaanhoidossa kiireettömien hoitojen siirtäminen myöhem-
mäksi vaikutti osaltaan menojen maltilliseen kasvuun. 

Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot/asukas olivat tammi-joulukuussa keskimäärin 3 411 € ja vaihteluväli   
4 674–2 725 €. Sosiaalitoimen asukaskohtaiset nettomenot olivat keskimäärin 1 381 € ja vaihteluväli 2 045–   
1 030 €. Terveystoimen nettomenot/asukas olivat ajanjaksolla keskimäärin 2 037 €. Vaihteluväli perustervey-
denhuollossa oli 1 148–407 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 2 001–1 015 €/asukas. 

 

 
TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET YLITTYIVÄT BUDJETOIDUSTA 

Alkuperäisiä 1.1.2020 talousarvioita laadittaessa ei vielä tiedetty Suomeen leviävästä koronapandemiasta. Näin 
ei voitukaan varautua talousarvioissa kaikkiin sosiaali- ja terveystoimen menoihin. Toisaalta valtio kompensoi 
kunnille ja sairaanhoitopiireille koronasta aiheutuneita kuluja.  

 



5 
 
Tammi-joulukuussa 2020 sosiaalitoimen nettomenot ylittyivät 1,3 % suunnitellusta - terveystoimessa yh-
teensä 5,1 %. Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot ylittyivät budjetoidusta yhteensä 3,5 % ja kaikkiaan 493 
milj. euroa. 

Vuoden 2021 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista ja kuntayhtymistä lähti siitä, 
että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2020 toteutuneet. Toimin-
noittain tällaisia alueita oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 15 (30 %), sosiaalitoimi 13 (27 
%), terveydenhuolto 15 (31 %), perusterveydenhuolto 30 (63 %) ja erikoissairaanhoito 13 (26 %).  

 
TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT 

Indeksejä ja tarvevakioituja menoja on syytä käyttää reaalimenojen rinnalla. Indeksit ja tarvevakioinnit autta-
vat suhteuttamaan ja ymmärtämään väestöltään ja palvelutarpeiltaan erilaisten kuntien sosiaali- ja tervey-
denhuollon erilaiset kustannukset. Jos toisessa kunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioitujen me-
nojen tarvekerroin on 1,32 ja toisessa 0,70, muuttavat tarvetekijät menojen keskinäisen suuruusvertailun tyys-
tin toisenlaiseksi.  

Tarvekertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta on tarkennettu (THL: 30.6.2020), 
minkä vuoksi uudet tarvekertoimet ja tarvevakioidut menot saattavat poiketa suurestikin aiemmista.   

Sosiaali- ja terveystoimen tarvevakoidut nettomenot/asukas olivat keskimäärin 3 591 € ja vaihteluväli 4 002–
2 920 €. Pietarsaaressa oli 11 % suuremmat ja Heinolassa 19 % pienemmät asukaskohtaiset sosiaali- ja ter-
veystoimen nettomenot suhteessa yhteenvedon kuntiin keskimäärin. 

 

 

Mukana olevien kuntien sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveyspuntarin ikä- ja sukupuolivakioidut 
sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen vertailua. Jokaiselle kunnalle las-
ketun indeksin avulla pyritään havainnollistamaan sitä, miten tervettä tai sairasta alueen väestö on suhteessa 
koko maan väestön keskiarvoon (= 100). Luvut perustuvat kolmeen rekisterimuuttujaan: 1) kuolleisuus, 2) työ-
kyvyttömyyseläkkeellä olevien osuus työikäisistä ja 3) erityiskorvattaviin lääkkeisiin, rajoitetusti peruskorvat-
taviin lääkkeisiin tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuus väestöstä. 

Ikä- ja sukupuolivakioidun sairastavuusindeksin mukaan Kemissä sairastavuus on 34 % suurempaa ja Es-
poossa 24 % pienempää kuin koko maassa keskimäärin. 

https://www.kela.fi/terveyspuntari
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On tärkeää huomata yhteenvedon kuntien ja alueiden väestön erilaisuudet. Esimerkiksi Heinolassa ja Pieksä-
mäellä on väestössä ikäihmisiä suhteellisesti 2–3 kertaa enemmän kuin Espoossa ja Vantaalla. Tarpeet ja pal-
velujen kysyntä ovat täten erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa.  

Kunnallisten palvelujen peittävyys on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käy-
töstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus 
väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suu-
rempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Mo-
lemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti. 

 

 

Koronaepidemian aiheuttamat lisäkustannukset, sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta 
toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan/kuntayhtymän tiedoissa. Ko-
ronan vaikutuksista, uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on aluekohtaisia kommentteja ja lisätietoja si-
vuilla 8–15. 
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TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa kuntien ja kuntayhtymien välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä on poikkileikkaus 
alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. 
Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. 

Vuoden 2020 tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään samoja valtakunnallisia määrityksiä kuin kuntien ja 
kuntayhtymien taloustilastoissa, Tilastokeskus. Vuoden 2021 talousarviotiedoissa käytettiin Valtiokonttorin 
ohjeita. 

 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa maaliskuussa 2021 

 

Mari Sjöholm 

 

http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
https://www.valtiokonttori.fi/uutinen/aura-kasikirjan-paivitetty-versio-julkaistu/
https://www.valtiokonttori.fi/uutinen/aura-kasikirjan-paivitetty-versio-julkaistu/
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VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-
JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Essote
Luvut on ilmoitettu ilman Joroista ja Pieksämäkeä. Luvut ovat osittain laskennallisia.

Heinola
Talousarvio 2020 muutokset yhteensä 1,2 milj. euroa (sos. 0,7 milj. euroa). Vuoden 2021 talousarvion rakenteita
muutettu tilastoinnin mukaisemmaksi.

Hämeenlinna
Koronasta johtuvat perusterveydenhuollon kustannuslisäykset ovat liittyneet avosairaanhoidon henkilöstökulujen
sekä hoitotarvike- että laboratoriokustannusten lisäyksistä.
Sosiaalitoimen kustannuslisäykset johtuvat suurilta osin vammaispalvelujen asiakaspalvelujen ostoista sekä las-
tensuojelun sijaishuollon ostopalveluista.

Jyväskylä
Jyväskylän toteuman kasvu aiheutui suurelta osin koronan hoitoon menneistä kustannuksista, joiden osuus vuosi-
muutoksesta oli noin 10 miljoonaa euroa. Tämä näkyy erityisesti perusterveydenhuollon kustannusten nousussa.
Perusterveydenhuollon kustannusosuutta nostaa myös järjestely, jossa mielenterveys- ja päihdepälveluiden koko-
naisuus perustason toiminnan osalta erotettiin ja siirrettiin sairaanhoitopiirin tuottamisvastuulta kaupungin toi-
minnaksi. Sosiaalitoimen osuuteen tällä siirrolla on myös vaikutusta johon siirtyi mielenterveyspalveluiden palve-
luasumisen osuus.

Jämsä
Koronapandemia vaikutti vuoden 2020 toimintaan kustannuksia lisäävästi. Suurimmat kustannukset aiheutuivat
mm. hoitotarvikkeista ja laboratoriopalveluista.

Kaarina
Perusterveydenhuollon kasvu on suurelta osin koronan syytä. Pelkästään koronatestauksen kustannus on ollut 0,8
milj. euroa. Lisäksi samaa suuruusluokkaa on ollut yhteensä muu koronavarautuminen, henkilöstöjärjestelyt ja
saamatta jääneet hammashuollon tuotot. Erikoissairaanhoidon pienentyminen johtuu isolta osin koronavarautumi-
sen aiheuttamasta sairaanhoitopiirin normaalin toiminnan supistumisesta ja sen tuomasta käytön mukaisten mak-
sujen pienentymisestä.

Kainuun sote
Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan
kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kai-
nuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoi-
men itse. Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissai-
raanhoito ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kangasala
Soten koronakustannuksia kohdistui vuoteen 2020 noin 2,1 milj.euroa, joista isoimmat laboratoriokustannuksiin ja
hoitotarvikkeisiin. Samojen kustannuksien kasvua kohdistuu myös vuoteen 2021.

Kemi
Koronakustannukset 1,3 milj. euroa. Alkuperäiseen talousarvioon saatu lisämäärärahaa 2,6 milj. euroa.
Koronarajoitukset aiheuttivat toimintoihin tehottomuutta mm. henkilöstöä ei rajoitusten aikana siirretty toimin-
noista tai tiimeistä toisiin. Sairaslomat matalalla kynnyksellä lisäsivät sijaistarvetta erityisesti ikäihmisten palve-
luissa. Vuodelle 2020 oli suunniteltu kahden ikäihmisten toiminnan muutos, mutta muutokset viivästyivät rajoi-
tusten vuoksi.
Terveyskeskussairaala toimi maalis-toukokuussa Länsi-Pohjan pandemiasairaalana ja toimintaa muutettiin jousta-
vasti tarpeen mukaan, mutta se myös lisäsi kustannuksia. Erikoissairaanhoidossa toiminnot oli supistettu keväällä
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pandemian aikana. Sosiaalityön palveluihin pandemia vaikutti vähiten.

Kerava
Koronaviruspandemia on tuonut huomattavia lisäkustannuksia sekä vähentänyt selvästi toiminnan tuottoja Kera-
van kaupungin sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialalla.
Asiakasmaksut vähenivät hyvin paljon, erityisesti suun terveydenhuollossa sekä terveydenhoidon avovastaanotto-
palveluissa. Toiminnan kuluista yksittäinen kallein erä oli koronatestaus, jonka kustannukset olivat noin 2,7 mil-
joonaa euroa vuoden 2020 osalta. Muuten korona kasvatti kustannuksia henkilöstökuluissa, sillä se monin paikoin
lisäsi poissaoloja ja toi uusia tehtäviä, kuten esimerkiksi jatkuvasti pyörivä tartunnan jäljitys.
Keravan osalta kulut kasvoivat erityisen paljon myös vanhusten tehostetussa asumispalvelussa sekä lastensuoje-
lussa, mistä jälkimmäiseen korona on varmasti vaikuttanut, mutta sen vaikutuksia on hyvin vaikea eritellä.

Keusote
Korona: Korona pandemian kustannukset 17,6 milj. euroa (terveystoimen osuus 16,53 milj. euroa) sisältäen myös
maksutuottojen vähenemisen.
Kuntayhtymän Infektioiden ja tartuntatautien yksikkö perustettiin 1.1.2020, jonka tehtävät keskittyivät Covid-19
pandemian hallintaan. Vuoden lopussa yksikkö työllisti 19 hoitajaa ja 2 tartuntataudeista vastaavaa lääkäriä. Hen-
kilöstöä siirtyi tartuntatautijäljitykseen muista Keusoten yksiköistä, jolloin uutta henkilökuntaa on palkattu ulkoi-
sen haun kautta.
Pandemian aikaan pienempiä terveyskeskuksia ja hammashoitoloita suljettiin muutamaksi kuukaudeksi ja toiminta
keskitettiin suurempiin yksiköihin. Henkilöstöä siirrettiin muihin tehtäviin Keusoten alueella. Samoin työ- ja toi-
mintakeskuksien toiminta keskeytettiin 18.3 alkaen. Toiminnat käynnistettiin uudelleen kesän ja alkusyksyn aika-
na.
Sähköisiä palveluita kehitettiin entisestään (esim. etävastaanotto vastaanottopalveluissa ja kuntoutuspalveluissa).
Käyttöön otettiin mm. Klinik -järjestelmä (Korona-oirearvio). Koronatestien laboratorio ja näytteenottokustannuk-
set olivat noin 7,5 milj. euroa. Kustannuksia tuli myös henkilöstön siirroista koronasta aiheutuviin tehtäviin esim.
koronapuhelin, tartuntaketjujen selvittämiset, suojavarusteiden varastointi- ja logistiikka henkilöstö, aulatehtäviin
asiakasohjaukseen siirretyistä henkilöistä.
Kustannuksia aiheuttivat lisäksi ns. kansanmaskien kustannukset, viestintäkustannusten nousu, työterveyshuollon
kustannusten nousu (mm. koronatestaukset), koronaan suojautumiseen hankittujen tarvikkeiden ja varusteiden
hankinta kaikille toimipaikoille, mobiilinäytteenoton kustannukset ja hallinnon/esimiesten/muun kuin terveyden-
hoito henkilöstön koronajärjestelyihin käytetty työaika.
Koronabotti otettiin käyttöön 8.9.2020, joka mahdollistaa asiakkaiden itsetekemän sähköisen oirekyselyn ja ajan-
varauksen koronatestiin.

Muuta: Sähköisten palveluiden kehittäminen ja käyttöönotto sekä ohjelmistorobotiikalla automatisoitujen proses-
sien käyttöönotto ja lisääminen.
Asiakasohjauksen keskittäminen ja kehittäminen, hoitotarvikejakelun keskittäminen alueellisena palveluna aloitti
toiminnan 1.5.2020, kotihoidossa käynnistettiin päivystävä sairaanhoitajatoiminta eli kotiutustiimeissä on kaikissa
vuoroissa sairaanhoitaja.
Kotihoidon etähoivapalvelut käynnistyivät, jolloin kotihoidon käynneistä korvattiin lähes 2 % etäpalveluin.

Kirkkonummi
Vuonna 2021 organisaatiorakenne muuttui elinkaarimallin mukaiseksi, jonka ei pitäisi muuttaa aiempaa kustannus-
jakoa sos.toimi/terv.huolto.

Kuopio
Perusturvan palveluihin kohdentui 6,2 milj. euroa koronaan liittyviä kustannuksia. Vanhusten hoivapalveluissa koti-
hoidon ja asumispalvelujen asiakkuudet kasvoivat.
Vuoden 2020 erikoissairaanhoidon kustannuksissa on sairaanhoitopiirin edellisten vuosien alijäämiä 10,7 milj. eu-
roa. Terveydenhuollon palveluihin kohdentui 4,0 milj. euroa koronaan liittyviä kustannuksia. Kaikkia koronaan liit-
tyviä kuluja ei ole voitu kohdentaa koronan seurantaan.
Asiakasmaksutuloja jäi saamatta noin 1,2 milj. euroa vähemmän koronapandemian takia. Koronapandemiasta huo-
limatta, poikkeusolon aikana turvattiin asiakkaiden palvelut. Koronatilanteella on ollut vaikutusta jonojen kasvuun
ja hoitotakuun ylittymiseen.

Kymsote
Vuoden 2020 lukuihin on vaikuttanut Covid 19.
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Lempäälä
Koronaviruspandemian vuoksi kiireetöntä toimintaa supistettiin. Erityisesti erikoissairaanhoidon palvelujen toimin-
tatuotot jäivät alle budjetoidun.
Koronasta johtuvat näytteenotto-, henkilöstö- ja suoravarustekustannukset kasvoivat yli 1,7 milj. euroon. Sote-
henkilöstön rekrytointihaasteet syvenivät osin koronasta johtuen. Vuokratyövoiman käyttöön jouduttiin turvautu-
maan erityisesti loma-aikoina.

Lohja
Korona vaikutti merkittävästi koko vuoden 2020 toimintaa, vaikkakin koronan ilmaantuvuus pysyi hyvin hallinnas-
sa. Poikkeusolojen alettua toimintaa supistettiin voimakkaasti ja henkilöstön siirtoja kriittisiin tehtäviin toteutet-
tiin. Palvelujen laajentaminen ja uudelleen käynnistäminen toteutettiin välittömästi, kun se oli mahdollista. Poik-
keuksellisen vuoden aikana otettiin laajasti käyttöön uudenlaisia toimintatapoja sekä sähköisiä ja etäpalveluja.

Lohjalla koronasta aiheutui sosiaali- ja terveyspalveluihin kustannuksia noin 4,5 milj. euroa, joista noin 2 milj. oli
koronatutkimuskustannuksia, 1 milj. henkilöstökustannuksia ja 1,2 milj. suojavarusteisiin liittyviä kustannuksia.
Muita kustannuksia syntyi muun muassa siivoustason nostosta ja työvaatekierron tiivistämisestä. Koronasta ai-
heutui lisäksi tulonmenetystä erityisesti suun terveydenhuollon ja avosairaanhoidon palveluissa vähintään 250 000
euroa ja Vanhusten päivätoiminnassa 50 000 euroa. Lisäksi mm. kuntouttavan työtoiminnan sulkeminen keväällä
pienensi saatujen korvausten määrää noin 65 000 euroa.

Koronaan liittyvää hoitovelkaa on jonkin verran erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon sektoreilla. Lisäksi
huolestuttavaa on pitkittyneen korona-ajan vaikutukset lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointiin.

Naantali
Vuoden 2020 toteutumamenoissa oli huomattava osa koronan vaikutusta. Vuoden 2021 talousarvioluvuissa on vä-
hennetty sosiaalitoimen menoista työllisyyspalveluiden kunnalle jäävä osuus noin 1 200 000 euroa (uusien palve-
luluokkien mukaisesti).

Oulu
Sosiaali- ja terveystoimen nettomenojen toteutuma oli 681 milj. euroa. Vuoteen 2019 verrattuna nettomenot kas-
voivat 34,6 milj. euroa, 5,4 %. Toimintatulojen toteutuma oli 52,2 milj. euroa ja edellisvuoteen verrattuna tulot pie-
nenivät 1,6 milj. euroa, 3,0 %.
Sosiaalitoimen menoihin sisältyy työmarkkinatuen kuntaosuus 24,0 milj. euroa, kasvua edellisvuoteen 2,6 milj. eu-
roa, 12,1 %.
Sosiaali- ja terveystoimen henkilöstömenot kasvoivat voimakkaasti, 7,7 milj. euroa, 4,9 % edellisvuoteen verrattu-
na. Koronaepidemia lisäsi henkilöstömenoja noin 2,4 milj. euroa. Kilpailukykysopimus päättyi ja lomarahat palau-
tuivat täysimääräisiksi lisäten henkilöstömenoja noin 2,1 milj. euroa. Uuden sopimuskauden mukainen yleiskorotus
1.8.2020 alkaen nosti henkilöstömenoja noin 0,8 milj. euroa loppuvuoden aikana.
Asiakaspalvelujen ostot kasvoivat edellisvuoteen verrattuna 3,6 milj. euroa, 3,3 %. Kasvua oli erityisesti lastensuo-
jelun ostoissa, 4,9 milj. euroa, 31,3 %. Palvelusetelimenot kasvoivat edellisvuoteen verrattuna 3,6 milj. euroa, 12,3
%. Kasvu aiheutui pääosin ikäihmisten tehostetun palveluasumisen ja kotihoidon palveluseteliostojen lisäyksestä.
Muut palvelujen ostot kasvoivat edellisvuoteen verrattuna 6,9 milj. euroa, 12,5 %. Kasvu johtui erityisesti laborato-
riopalvelujen ostoista liittyen koronatestauksiin.
Menolajeittain tarkasteltuna aine- ja tarvikemenojen kasvu oli voimakkainta. Menot kasvoivat edelliseen vuoteen
verrattuna 3,4 milj. euroa, noin 23 %. Koronaepidemian vuoksi kasvua toteutui erityisesti hoitotarvikkeissa, joissa
oli 2,4 milj. euroa, 24,5 %, kasvua edelliseen vuoteen verrattuna (TP 2020 12,2 milj. euroa). Lääkemenot kasvoivat
0,5 milj. euroa, 20 % (TP 2020 3,2 milj. euroa).
Tilavuokrat olivat tilinpäätöksessä 25,0 milj. euroa ja niissä on kasvua edellisvuoteen verrattuna noin 1,0 milj. eu-
roa, 3,9 %.

Koronapandemiasta aiheutuneet nettokustannukset, sisältäen tulojen arvioidut menetykset, olivat n. 15,3 milj. eu-
roa. Koronasta aiheutuneet toimintamenot olivat noin 12,9 milj. euroa. Koronasta aiheutuneiden tulojen menetys-
ten arvioidaan olevan noin 2,4 milj. euroa erityisesti asiakasmaksutulojen vähenemisen vuoksi. Menoja aiheutui
erityisesti koronatestausten laboratoriokustannuksista, hoitotarvikkeista ja rekrytoidusta lisähenkilöstöstä. Sai-
raanhoitopiiri sai valtionkorvausta koronasta aiheutuviin kustannuksiin ja palautti kunnille niiltä laskutetut korona-
potilaiden hoidon ja testauksen kustannukset. Oulu sai palautusta yhteensä noin 2,0 milj. euroa.

Erikoissairaanhoidon kustannuksia on tarkennettu kuntataloustilaston määritelmän mukaisiksi, kustannuksiin on
raportoitu myös omana toimintana tuotettu erikoissairaanhoito. Ympäristöterveydenhuollon nettotoimintamenot
eivät sisälly lukuihin. Raportoidusta kokonaisuudesta puuttuvat myös sosiaali- ja terveystoimen lomapalkkavelka,
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sosiaali- ja terveystoimen työllistettyjen kustannukset sekä työllistämistuki, sivistys- ja kulttuuripalveluissa työs-
kentelevien koulukuraattorien- ja psykologien kustannukset, vanhus-, vammais- ja maahanmuuttajaneuvoston
kustannukset sekä kaupunkitasoiset tukipalvelukustannuset (mm. viestintä, rahoitus, perintä, lakimiespalvelut).

Phhyky
Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän tiedot vuoden 2020 osalta eivät sisällä Heinolan ja Sysmän tietoja. Heinola ja
Sysmä ovat PHHYKY:ssä osajäseniä vain erikoissairaanhoidon kautta.

Pori
Vuoden 2021 talousarvio sisältää Perusturvan tuottavuusohjelmaan varatun osuuden 4 550 000 euroa. Koronan
vaikutusta kustannuksiin ei ole huomioitu talousarviossa.

Porvoo
Sosiaalitoimen poikkeama vuonna 2020 johtuu kustannusten laskennassa käytettyä tarkempaa tasoa vuoden 2019
lukuihin verrattuna.

Raahe
TA21 verrattuna 20TOT; Talousarvioon 2021 JHS-palveluluokituksen mukaisesti tarkennettu rakenne sosiaali- ja
terveystoimen välillä lisäsi terveystoimen osuutta nettotoimintamenoista noin 1 %:lla.

Raasepori
Koronan vaikutus
Sosiaalitoimeen: Suojavarusteet hankittiin noin 150 000 euroalla. Koronan vaikutus kunnan työmarkkinaosuuteen
arvioidaan olevan vähintään 350 000 euroa ja lapsi- ja perhepalveluiden kustannuksiin 250 000 euroa. Toiminnan
sulkemisen vuoksi kustannusten arvioidaan laskeneen noin 800 000 eurolla.

Terveystoimeen: Suojavarusteet noin 150 000 euroa. Testaukset ja tartunnanjäljitykset noin 750 000 euroa. Tulo-
jen arvioidaan laskeneen vähintään 200 000 euroa kun taas kustannuksien arvioidaan laskeneen noin 100 000 eu-
rolla.

Erikoissairaanhoito: Raasepori maksoi osuuden HUS:in alijäämästä 1 480 000 euroa ja osuuden Uudenmaan val-
miusvaraston alaskirjauksesta 243 000 euroa. Hoitovelan kustannus arvioidaan 1,5-2,0 miljoonan euron verran.

Raisio
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä sisältää hallinnon osuuden.

Rauma
Oman erikoissairaanhoidon toiminnot ovat siirtyneet liikkeenluovutuksella Satakunnan sairaanhoitopiirille 1.7.2020
alkaen.
Työterveyshuolto siirtynyt liikkeenluovutuksella 1.1.2021 alkaen Mehiläiselle.
Covid-19 pandemia on lisännyt kustannuksia sekä pienentänyt tuloja - suurin vaikutus näkyy perusterveydenhuol-
lon osalta.

Riihimäki
Perusterveydenhuolto on laskuttanut Covid-19-pandemiaan liittyviä kustannuksia 1 327 000 euroa vuonna 2020.

Rovaniemi
Koronapandemian vaikutukset vuonna 2020: terveyspalvelujen (perusterveydenhuolto, erikoissairaanhoito) kysyntä
vaihteli vuonna 2020, erityisesti ei-kiireellisten toimien kohdalla. Sosiaali- ja vanhuspalvelujen ryhmätoimintoja
suljettiin tilapäisesti. Koronatestauksesta ja -suojaimista aiheutui huomattava lisäkustannus.

Sastamala
Tilinpäätösluvut eivät ole vielä lopullisia.
Koronasta johtuen joissakin sosiaalitoimen palveluissa oli toimintojen sulkuja tai muuten palveluiden käytön vähe-
nemistä, mikä vähensi kustannuksia, mutta toisaalta vähensi myös maksutuottoja. Erikoissairaanhoidon kiireettö-
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man hoidon alasajo tai siirto myöhemmäksi vähensi siellä kustannuksia, perusterveydenhuollon kustannuksissa
sen sijaan näkyy testauksen, varautumisen ja suojautumisen kasvaneet menot.
Vuoden 2021 talousarviossa ei ole huomioitu pandemian jatkumisen vaikutuksia kustannuksiin, eikä myöskään
esim. asiakasmaksulain muutoksia, josta ei lakia oltu vahvistettu talousarvion laadintavaiheessa.

Seinäjoki
Koronan vaikutukset olivat moninaiset vuoden 2020 toimintaan ja talouteen; lisäkuluja tuli mm. työjärjestelyistä,
näytteidenotoista ja suojavarustehankinnoista. Toisaalta erikoissairaanhoidon osalta kulukasvu vähentyi mm. kii-
reettömien leikkausten siirtyessä. Omassa toiminnassa työtapojen muutokset ja epidemian jossain vaiheessa jopa
työnteon estyminen aiheuttivat osaltaan aikaisemmin arvioituun kulurakenteeseen muutoksia.

Siilinjärvi
Koronan vaikutukset toimintatuottoihin olivat vuonna 2020 ennakoitua pienemmät, johtuen rauhallisesta koronati-
lanteesta ja pienistä tapausmääristä. Toimintatuotot toteutuivat hieman tavoitteita paremmin.
Kiireettömien asiakasvastaanottojen määrä väheni tai vähennettiin tai jäi tauolle maaliskuun lopusta toukokuun
loppuun saakka.
Kehitysvammaisten päivätoiminta oli keskeytyksissä maaliskuun lopusta toukokuun loppuun saakka ja ikäihmisten
kuntouttava päivätoiminta maaliskuun lopusta elokuun loppuun saakka.
Hoiva- ja vanhuspalveluissa päädyttiin muuttamaan osa lyhytaikaisyksikön tiloista infektioyksiköksi osana pande-
mian varautumissuunnitelmaa.
Kotihoitoon saatiin lisäresursseja huhtikuun alusta toukokuun loppuun varhaiskasvatuksen henkilökunnasta ja
koulunkäyntiavustajista koulujen etäopetusjakson aikana, mikä helpotti henkilöstön työskentelyä oman hoitoringin
alueella.
Videovälitteinen etävastaanottotoiminta käynnistettiin huhtikuussa sekä terveydenhuollossa että sosiaali- ja per-
hepalveluissa.
Erikoissairaanhoito varautui koronapandemian hoitoon perumalla kiireettömiä vastaanotto-, leikkaus- ja muita toi-
menpideaikoja maaliskuun ja toukokuun välillä, mikä vaikutti mm. perusterveydenhuollon vuodeosaston ja kun-
toutuksen palveluihin.
Muutostalousarviossa jouduttiin esittämään lisää rahaa koronatestausten ostopalvelua varten sekä aineisiin ja tar-
vikkeisiin suojaustarvikkeista johtuviin kuluihin. Suojavarausteiden saanti oli keväällä vaikeaa.
Vuoden 2021 talousarviossa ei ole varauduttu koronapandemian jatkumiseen.

Sipoo
Koronatestaus, suojavarusteiden hankinta sekä asiakasmaksutulojen aleneminen kasvattivat perusterveydenhuol-
lon nettokustannuksia.

Tampere
Sosiaali- ja terveyspalvelujen organisaatiomuutokset vaikuttavat lukujen vertailukelpoisuuteen vuosien 2020 ja
2021 välillä. Erikoissairaanhoidon nettomenojen kasvu vuoden 2021 talousarviossa johtuu osittain psykiatrian avo-
hoidon yksiköiden integroimisesta 1.1.2021 alkaen osaksi Pirkanmaan sairaanhoitopiirin psykiatrisia palveluja.

Turku
Talousarviota 2020 korotettiin vuoden aikana sosiaali- ja terveydenhuollon nettomenojen osalta yhteensä 40.15
milj. euroa, jonka jälkeen talousarvio 2020 netto oli 714.46 milj. euroa. Toteutuneet nettomenot alittivat määrära-
hamuutoksilla korjatun talousarvion.

Koronapandemian vaikutukset Turun sosiaali- ja terveydenhuollon nettomenoihin olivat noin 12,5-13,0 milj. euroa.
Kustannukset kasvoivat pandemian vuoksi lähes 16,0 milj. euroa ja tulomenetyksiä tuli hieman yli 2,0 milj. euroa.
Erityisesti henkilöstö- ja suojatarvikekustannukset kasvoivat koronapandemian vuoksi. Valtio korvasi Varsinais-
Suomen sairaanhoitopiirille koronapandemiasta aiheutuneet kustannukset, jonka jälkeen sairaanhoitopiiri hyvitti
Turulle turkulaisten potilaiden koronahoidoista 0,95 milj. euroa ja koronatestauksesta aiheutuneista kustannuksis-
ta 4,4 milj. euroa.

Vuonna 2021 koronapandemiasta arvioidaan aiheutuvan noin 22 milj. euron lisäkustannukset Turulle. Summassa ei
ole huomioitu mahdollisia hyvityksiä Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiriltä.

Vuosi 2020 alkoi vuoden 2019 lopulla laaditun laajan sopeuttamisohjelman toimeenpanon virittämänä. Hyvin no-
peasti vuoden 2020 alussa jouduttiin toteamaan, että toimintaympäristö on muuttumassa. Koronaepidemia muut-
tui maailmanlaajuiseksi pandemiaksi muutamassa kuukaudessa. Suomessa otettiin käyttöön valmiuslaki 16.3.2020
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ja sen aikana monia palveluita supistettiin, siirryttiin etäpalveluihin ja etätöihin, siellä missä se oli mahdollista.

Turun kaupungissa hyvinvointitoimialalle siirrettiin henkilöstöä muilta toimialoilta turvaamaan lakisääteisiä tehtä-
viä, mutta myös hoitamaan pandemian synnyttämiä uusia tehtäviä. Tämän lisäksi hyvinvointitoimialalle rekrytoitiin
huomattava määrä tilapäistä henkilökuntaa tukemaan varsinkin iäkkäiden asukkaiden hyvinvointia. Toimintaympä-
ristö vakiintui pandemian hallitsemaksi normaaliksi kesällä. Syksyllä kuntien vastuulle tuli varmistaa terveystur-
vallisuutta rajoilla. Turun kaupungin hyvinvointitoimialle se tarkoitti uudenlaisen toimintamallin rakentamista niin
lentokentälle kuin satamaan. Toimintaympäristön haasteisiin kyettiin vastaamaan hyvällä yhteistyöllä Varsinais-
Suomen sairaanhoitopiirin ja Suomen Punaisen Ristin kanssa.

Koronapandemian vaikutukset kohdistuivat lapsiin ja perheisiin. Neuvolassa ja koulu- ja opiskeluterveydenhuollos-
sa syntyi tarkastusvelkaa ja oppilashuollon järjestäminen oli vaikeampaa etäopetuksen aikana. Haittavaikutuksia
ehkäistiin toimialojen välisellä ja 3. sektorin yhteistyöllä. Keväällä myös ruoka-apu organisoitiin poikkeusoloissa
toimivaksi.

Lastensuojelussa poikkeusvuosi näkyi viiveellä, lastensuojeluilmoitukset lisääntyivät loppuvuodesta. Lastensuoje-
lun asiakkaana on aiempaa vähemmän lapsia, mutta lasten ja perheiden ongelmat ovat aikaisempaa vaikeampia.
Nuorten huostaanotoissa näkyy päihde- ja mielenterveysongelmien lisääntyminen. Jälkihuollon ikärajan nosto li-
säsi päihde-, ja mielenterveyspalveluiden tarvetta ja tuettua asumista. Pandemian vaikutusta lapsiin ja nuoriin ei
täysin kyetä vielä ennustamaan.

Koronapandemian hoito, suojautumistoimet ja muu varautuminen vaikuttivat terveyspalveluiden toimintoihin lähes
koko vuoden 2020 ajan. Kiireetöntä hoitoa jouduttiin vähentämään merkittävästi koko kevään 2020 ajan ja syksyllä
ns. hoitovelka näkyi lisääntyneinä yhteydenottoina ja hoidon tarpeena. Samalla sähköinen asiointi lisääntyi, mikä
on tavoiteltava toimintamalli myös jatkossa. Terveysasemien infektiovastaanotto vähensi kiireettömän hoidon tar-
jontaa terveysasemilla. Kaupunginsairaalan toiminnassa koronaepidemia näkyi paitsi infektio-osaston toiminnan
käynnistämisenä, myös henkilöstön sairauspoissaolojen lisääntymisenä altistustilanteissa sekä välillisinä vaikutuk-
sina jatkohoitopaikkojen saatavuuden heikennyttyä syksyllä.

Koronapandemia aiheutti suoria ja merkittäviä haasteita vanhus- ja vammaispalvelujen palvelualueella. Tilapäis-
hoidon ja tukipalveluiden keväällä tapahtuneiden keskeytysten vaikutukset heijastuivat merkittävästi kotihoitoon
kasvattaen jyrkästi palvelujen kysyntää. Kaupungin muista toiminnoista siirretty työvoima pyrki paikkaamaan pal-
veluissa syntynyttä vajetta. Tästä huolimatta palveluvelkaa syntyi ennen kaikkea omaishoitajien palveluihin. Ympä-
rivuorokautisen pitkäaikaishoidon yksiköiden epidemiatilanteet aiheuttivat henkilöstövajetta erityisest siksi, että
eristyksessä tapahtuva asukkaiden hoito vaatii merkittävästi normaalia enemmän työvoimaa. Lisäksi myös työnte-
kijöitä sairastui tai altistui runsaasti. Sosiaalisten kontaktien väheneminen ja kokoontumisrajoitukset ovat aiheut-
taneet ikääntyneelle väestölle toimintakyvyn heikkenemistä, millä on heijastevaikutuksia mm. kotona selviämiseen
ja kuntoutumiseen.

Koronapandemian aiheuttaman poikkeustilanteen vuoksi Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri joutui keväällä aja-
maan kiireetöntä toimintaansa osittain alas mm. elektiivisten ortopedisten leikkausten suhteen. Lisäksi asiakkaat
"katosivat" ja suoritemäärät olivat maalis-huhtikuussa reilusti normaalia matalammalla tasolla. Poikkeustilanteen
alkuvaiheen jälkeen tilanne alkoi kuitenkin normalisoitumaan nopeasti ja syksyn aikana suoritemäärät nousivat
Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin talousarviokortin mukaan vuoden 2019 talousarvion tasolle (hoitojaksot) ja
niiden yli (käynnit). Varsinais-Suomen sairaanhoitopiiri arvioi aikaisemmin, että vuosi 2020 toteutunee alijäämäise-
nä ja osa alijäämästä jäisi jäsenkuntien maksettavaksi. Lisäksi he esittivät jäsenkunnille lisämaksua 23 euroa/asu-
kas Covid-varautumisen johdosta. Valtio kuitenkin korvasi Covid-kustannukset VSSHP:lle täysimääräisesti eikä
vuosi 2020 toteutunut alijäämäisenä. Myös Covid-lisämaksusta luovuttiin.

Valkeakoski
Sekä toteutuneista 1-12/2020 että talousarvio 2021 luvuista puuttuvat vielä vyörytyserät.
Koronan vaikutuksia; Koronapandemian alussa lastensuojeluilmoitusten määrä laski huomattavasti, mutta syksyllä
koulujen alettua ilmoitusten määrä alkoi nopeasti kasvaa. Selvästi havaittavana on ollut varhaisnuorten ongelmien
kasaantuminen mm. päihteet ja väkivaltatilanteet.
Koronapandemian vuoksi terveyspalveluissa käyntimäärät vähenivät edelliseen vuoteen verrattuna kaikissa tulos-
yksiköissä, koska kiireetöntä toimintaa ajettiin erityisesti koronapandemian alkuvaiheessa alas ja toisaalta myös
kysynnän vähentymisen vuoksi. Pandemian alkuvaiheessa henkilöstöä siirrettiin eri yksiköiden ja tulosalueiden vä-
lillä palveluiden saatavuuden takaamiseksi. Palvelujen saatavuuden turvaamiseksi ja hoitovelan kertymisen estä-
miseksi otettiin myös käyttöön etävastaanottopalveluja (VideoVisit) ja lisättiin puhelinpalveluja. Myös sähköisen
yhteydenottojärjestelmän käyttö lisääntyi huomattavasti.
Koronapandemia on lisännyt perusterveydenhuollon vastuulla olevia tehtäviä ja edellyttänyt nopeaa toiminnan
muuttamista (näytteenotto, tartunnanjäljitys, puhelinneuvonta, lisääntynyt sähköisten yhteydenottojen ja puhelui-
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den määrä, infektiovastaanotto). Lisääntyneet tehtävät ovat lisännyt tarvetta rekrytoida normaalia enemmän si-
jaistyövoimaa sekä lisännyt tarvetta varallaoloon ja vapaamuotoisen päivystykseen, mikä on lisännyt henkilöstön
kuormitusta ja ylitöiden määrää.

Uusi 93-paikkainen terveyskeskussairaala avattiin 4.5.2020 yksi osasto kerrallaan. Akaasta ja Urjalasta siirtyi hen-
kilöstöä liikkeenluovutuksella Valkeakoskelle. Uuden henkilökunnan rekrytointi uusiin vakansseihin ja poissaoloihin
jatkui koko loppuvuoden ajan. Sairaalan täyttöaste jäi ennakoitua pienemmäksi riittävien hoitajaresurssien haas-
teiden vuoksi, eikä kaikkia paikkoja saatu avattua. Loppuvuoden täyttöaste oli 69 % ja paikkoja oli avattuna keski-
määrin 65. Tulot jäivät huomattavasti odotettua pienemmäksi vähäisempien hoitopäivien vuoksi. Kiinteisiin kului-
hin vaikuttaminen on haastavaa, mikä samalla vaikuttaa hoitopäivän hintaan. Uuden toiminnan käynnistymisen
haasteisiin vaikutti lisäksi myös koronapandemia. Korona vaikutti myös henkilöstöresurssin saatavuuteen (sairaus-
poissaolot ja karanteenit).
Kotihoidon palvelutuntien ja käyntimäärien kasvu on jatkunut siten, että palvelutunneissa on 9 prosentin lisäys ja
käynneissä lisäystä on 14 prosenttia. Kotihoidossa avoinna olleisiin tehtäviin ei ole ollut riittävästi hakijoita. Myös
sijaisten saanti on vaikeutunut siinä määrin, että Sarastia Rekryn lisäksi henkilöstöä on yritetty saada henkilöstö-
vuokrauksena muilta toimijoilta.
Erikoissairaanhoidon palvelulaskutuksen toteuma vuonna 2020 oli 6,3 % matalampi kuin vuonna 2019 osaltaan ko-
ronapandemian ja osaltaan perusterveydenhuollon tehtäväksi siirrettyjen toimintojen vuoksi. Ainoastaan ensihoi-
don laskutus oli edellistä vuotta suurempi.

Vantaa
Menokasvu sisältää poikkeustilanteesta aiheutuneita menoja yhteensä 22 milj. euroa. Toimialan henkilöstömenois-
sa on yhteensä 1,1 milj. euroa poikkeusolojen aikana toimialalle kaupungin muilta toimialoilta siirtyneen henkilö-
kunnan henkilöstömenoja. Perusterveydenhuollon menot sisältävät Vantaan lentokentällä toteutetun terveystur-
vallisuusvalvonnan menot, joita toteutui 2,6 milj. euroa. Muita pandemiamenoja seurattiin perusterveydenhuollon
menojen yhteydessä toimialatasoisesti ja niitä toteutui 18,4 milj. euroa.

Varkaus
Sairaankuljetus ja ensihoito sekä terveysvalvonta ja eläinlääkintähuolto ovat terveystoimi yhteiset nettomenoissa
(1,29 milj. euroa), mutta eivät sisälly perusterveydenhuollon tai erikoissairaanhoidon nettomenoihin.
Koronavaikutuksia: Kaikkiaan kirjattuja menoja (maskit- testit sekä henkilöstökulut) soten osalta on noin 1,3 milj.
euroa. Maksutulojen menetyksiä tuli eniten hammashoitoon noin 200 000 euroa. Kaikkiaan tilanne normalisoitui jo
alkusyksystä, joten ennakoituja tulomenetyksiä ei tullut merkittävissä määrin.

Vihti
Korona on lisännyt kustannuksia terveyspalveluissa niin testausten tekemisen johdosta laboratoriokustannuksissa
kuin henkilökustannuksissa henkilöstö joutunut tekemään enemmän työtä tartuntojen jäljityksessä. Henkilöstöä
on pitänyt myös siirtää muista palveluista jäljitysten tekemiseen. Myös suojavarusteiden kustannukset ovat kasva-
neet merkittävästi edellisestä vuodesta asumisyksikössä, vuodeosastoilla sekä kotihoidossa. Korona on myös pie-
nentänyt tuloja merkittävästi hammashoidossa johtuen pienentyneistä asiakasmääristä. Toisaalta eräiden sosiaali-
palveluiden osalta, kuten vammaisten ja ikäihmisten kuljetuspalvelu, kehitysvammaisten työtoiminta sekä työttö-
mien työpaja ja kuntoutus, kustannukset olleet suunniteltua pienempää.

Koronapandemia on vaikuttanut merkittävästi terveyspalveluissa asiakaskäynteihin. Avoterveydenhuollon, ham-
mashoidon sekä neuvoloiden asiakaskäynnit ovat pienentyneet merkittävästi, noin 25-30 %. Osalta käyntien vä-
hentymiseen on vaikuttanut se, että asiakkaat omaehtoisesti eivät hakeudu palveluiden piiriin, toisaalta henkilös-
töresurssia on jouduttu siirtämään tartuntojen jäljitykseen sekä varmistamaan kriittisten palveluiden toiminta.
Vammaisten ja ikäihmisten kuljetuspalveluissa näkyy, että ihmisten liikkuminen on merkittävästi vähentynyt. Työt-
tömien työpajan ja kuntoutuksen toiminta on supistunut lähes puoleen verrattuna aikaan ennen koronapandemi-
aa. Omaishoidon vapaapäivien järjestäminen on ollut merkittävästi haasteellisempaa, eikä osa hoitajista ole halun-
nut pandemian johdosta käyttää vapaapäiviään.

Koronapandemian tekee 2021 talousarvion omia haasteita. Suomen hallitus on luvannut korvata koronapande-
miasta aiheutuneet kustannukset, joten talousarvio on rakennettu normaalin toiminnan pohjalta. Koronan testaus
ja rokottaminen tulee lisäämään kustannuksia entisestään, mutta näihin odotetaan valtion täysimääräistä kor-
vausta. Koronan johdosta asiakkaat tulevat edelleen käyttämään palveluita vähemmän mikä vähentää sekä asia-
kasmaksutuloja mutta toisaalta palveluiden järjestämisen kustannuksia.

Äänekoski
Äänekosken perusturvan koronakustannukset vuodelta 2020 noin 2,0 milj. euroa. Koronakustannuksista kohden-
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nettu vanhusten palveluihin 0,3 milj. euroa ja perusterveydenhuollon avohoitoon 1,7 milj. euroa. Koronakustannuk-
sista johtuvat nettotoimintamenojen korkeat kasvuprosentit. Sosiaalitoimen vuoden 2020 menojen kasvuun vai-
kuttaa myös lastensuojelun sijaishuollon lisääntynyt tarve. Koronakustannuksia ei ole budjetoitu vuoden 2021 ta-
lousarvioon.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 503.28 460.81 9.2 42.47 474.94 106.0 3 965 126 921 131 137
Espoo 799.03 761.70 4.9 37.33 761.79 104.9 2 729 292 796 71 68
Essote 316.40 307.89 2.8 8.51 306.40 103.3 4 194 75 450 143 147
Heinola 70.52 70.39 0.2 0.13 70.44 100.1 3 813 18 497 165 169
Helsinki 2 109.33 1 985.88 6.2 123.45 2 052.96 102.7 3 211 656 920 82 83
Hämeenlinna 244.86 235.23 4.1 9.63 236.86 103.4 3 609 67 848 123 127
Jyväskylä 427.14 401.79 6.3 25.35 412.96 103.4 2 978 143 420 88 86
Jämsä 85.17 81.86 4.0 3.31 83.92 101.5 4 283 19 887 152 158
Kaarina 104.92 104.11 0.8 0.81 105.46 99.5 3 027 34 667 99 98
Kainuun sote 314.86 290.69 8.3 24.17 290.63 108.3 4 394 71 664 137 136
Kangasala 93.87 89.35 5.1 4.52 91.83 102.2 2 914 32 214 98 99
Kemi 94.07 91.06 3.3 3.01 87.98 106.9 4 603 20 437 134 132
Kerava 108.84 103.32 5.3 5.52 103.57 105.1 2 933 37 105 94 87
Keusote 640.23 615.82 4.0 24.41 581.89 110.0 3 212 199 330 91 85
Kirkkonummi 113.22 114.10 -0.8 -0.88 113.24 100.0 2 825 40 082 79 70
Kuopio 445.50 428.13 4.1 17.37 431.05 103.4 3 706 120 210 102 99
Kymsote 696.64 677.17 2.9 19.47 669.79 104.0 4 279 162 812 135 138
Lempäälä 65.94 62.43 5.6 3.51 61.84 106.6 2 767 23 828 79 75
Lohja 163.51 155.79 5.0 7.72 160.92 101.6 3 563 45 886 116 114
Mustasaari 59.20 58.20 1.7 1.00 58.20 101.7 3 043 19 453 105 110
Naantali 64.76 62.58 3.5 2.18 63.96 101.3 3 334 19 427 124 116
Nokia 107.91 100.40 7.5 7.51 99.05 108.9 3 130 34 476 98 94
Oulu 680.99 646.35 5.4 34.64 645.14 105.6 3 285 207 327 78 74
Phhyky 638.75 623.28 2.5 15.47 645.98 98.9 3 409 187 347 123 123
Pieksämäki 79.52 79.53 -0.0 -0.01 78.41 101.4 4 577 17 375 156 159
Pietarsaari 81.22 77.14 5.3 4.08 77.00 105.5 4 260 19 066 124 140
Pori 309.30 296.18 4.4 13.12 300.43 103.0 3 696 83 684 124 130
Porvoo 166.89 151.19 10.4 15.70 155.78 107.1 3 297 50 619 103 100
Raahe 94.97 93.04 2.1 1.93 93.61 101.5 3 900 24 353 122 113
Raasepori 108.71 106.12 2.4 2.59 107.35 101.3 3 949 27 528 130 139
Raisio 81.87 80.58 1.6 1.29 82.31 99.5 3 354 24 407 109 110
Rauma 139.67 136.38 2.4 3.29 139.40 100.2 3 578 39 040 123 127
Riihimäki 97.61 92.89 5.1 4.72 93.14 104.8 3 400 28 710 107 104
Rovaniemi 225.90 223.21 1.2 2.69 229.07 98.6 3 556 63 528 93 89
Salo 191.76 191.69 0.0 0.07 191.29 100.2 3 719 51 562 131 133
Sastamala 94.75 94.70 0.1 0.05 95.29 99.4 3 939 24 052 142 150
Savonlinna 152.65 154.48 -1.2 -1.83 159.37 95.8 4 674 32 662 154 159
Seinäjoki 218.88 213.08 2.7 5.80 215.70 101.5 3 413 64 130 96 94
Siilinjärvi 74.86 71.87 4.2 2.99 74.72 100.2 3 523 21 251 100 97
Sipoo 59.09 56.22 5.1 2.87 56.78 104.1 2 725 21 687 84 85
Soite 272.75 263.55 3.5 9.20 268.77 101.5 3 537 77 114 113 114
Tampere 842.42 791.44 6.4 50.98 815.49 103.3 3 495 241 009 90 94
Tornio 78.70 76.59 2.8 2.11 76.63 102.7 3 666 21 467 114 101
Turku 706.94 678.65 4.2 28.29 674.31 104.8 3 637 194 391 98 104
Vaasa 228.46 225.47 1.3 2.99 223.07 102.4 3 382 67 551 97 102
Valkeakoski 77.05 76.77 0.4 0.28 76.54 100.7 3 711 20 765 130 132
Vantaa 672.26 632.67 6.3 39.59 631.21 106.5 2 834 237 231 73 69
Varkaus 90.40 85.54 5.7 4.86 87.50 103.3 4 458 20 278 149 151
Vihti 88.99 89.07 -0.1 -0.08 90.64 98.2 3 052 29 160 94 83
Ylä-Savon sote 146.07 143.21 2.0 2.86 145.02 100.7 4 019 36 341 135 133
Ylöjärvi 93.46 89.95 3.9 3.51 86.39 108.2 2 802 33 352 87 83
Äänekoski 69.57 64.00 8.7 5.57 64.61 107.7 3 745 18 577 131 130

Yht. joilla 2019 vert. 14 493.66 13 863.54 4.5 630.12 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894

maks 10.4 123.45 110.0 4 674 165 169
min -1.2 -1.83 95.8 2 725 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 14 493.66 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Porvoo 166.89 151.19 10.4 15.70 155.78 107.1 3 297 50 619 103 100
Eksote 503.28 460.81 9.2 42.47 474.94 106.0 3 965 126 921 131 137
Äänekoski 69.57 64.00 8.7 5.57 64.61 107.7 3 745 18 577 131 130
Kainuun sote 314.86 290.69 8.3 24.17 290.63 108.3 4 394 71 664 137 136
Nokia 107.91 100.40 7.5 7.51 99.05 108.9 3 130 34 476 98 94
Tampere 842.42 791.44 6.4 50.98 815.49 103.3 3 495 241 009 90 94
Jyväskylä 427.14 401.79 6.3 25.35 412.96 103.4 2 978 143 420 88 86
Vantaa 672.26 632.67 6.3 39.59 631.21 106.5 2 834 237 231 73 69
Helsinki 2 109.33 1 985.88 6.2 123.45 2 052.96 102.7 3 211 656 920 82 83
Varkaus 90.40 85.54 5.7 4.86 87.50 103.3 4 458 20 278 149 151
Lempäälä 65.94 62.43 5.6 3.51 61.84 106.6 2 767 23 828 79 75
Oulu 680.99 646.35 5.4 34.64 645.14 105.6 3 285 207 327 78 74
Kerava 108.84 103.32 5.3 5.52 103.57 105.1 2 933 37 105 94 87
Pietarsaari 81.22 77.14 5.3 4.08 77.00 105.5 4 260 19 066 124 140
Sipoo 59.09 56.22 5.1 2.87 56.78 104.1 2 725 21 687 84 85
Riihimäki 97.61 92.89 5.1 4.72 93.14 104.8 3 400 28 710 107 104
Kangasala 93.87 89.35 5.1 4.52 91.83 102.2 2 914 32 214 98 99
Lohja 163.51 155.79 5.0 7.72 160.92 101.6 3 563 45 886 116 114
Espoo 799.03 761.70 4.9 37.33 761.79 104.9 2 729 292 796 71 68
Pori 309.30 296.18 4.4 13.12 300.43 103.0 3 696 83 684 124 130
Turku 706.94 678.65 4.2 28.29 674.31 104.8 3 637 194 391 98 104
Siilinjärvi 74.86 71.87 4.2 2.99 74.72 100.2 3 523 21 251 100 97
Hämeenlinna 244.86 235.23 4.1 9.63 236.86 103.4 3 609 67 848 123 127
Kuopio 445.50 428.13 4.1 17.37 431.05 103.4 3 706 120 210 102 99
Jämsä 85.17 81.86 4.0 3.31 83.92 101.5 4 283 19 887 152 158
Keusote 640.23 615.82 4.0 24.41 581.89 110.0 3 212 199 330 91 85
Ylöjärvi 93.46 89.95 3.9 3.51 86.39 108.2 2 802 33 352 87 83
Soite 272.75 263.55 3.5 9.20 268.77 101.5 3 537 77 114 113 114
Naantali 64.76 62.58 3.5 2.18 63.96 101.3 3 334 19 427 124 116
Kemi 94.07 91.06 3.3 3.01 87.98 106.9 4 603 20 437 134 132
Kymsote 696.64 677.17 2.9 19.47 669.79 104.0 4 279 162 812 135 138
Essote 316.40 307.89 2.8 8.51 306.40 103.3 4 194 75 450 143 147
Tornio 78.70 76.59 2.8 2.11 76.63 102.7 3 666 21 467 114 101
Seinäjoki 218.88 213.08 2.7 5.80 215.70 101.5 3 413 64 130 96 94
Phhyky 638.75 623.28 2.5 15.47 645.98 98.9 3 409 187 347 123 123
Raasepori 108.71 106.12 2.4 2.59 107.35 101.3 3 949 27 528 130 139
Rauma 139.67 136.38 2.4 3.29 139.40 100.2 3 578 39 040 123 127
Raahe 94.97 93.04 2.1 1.93 93.61 101.5 3 900 24 353 122 113
Ylä-Savon sote 146.07 143.21 2.0 2.86 145.02 100.7 4 019 36 341 135 133
Mustasaari 59.20 58.20 1.7 1.00 58.20 101.7 3 043 19 453 105 110
Raisio 81.87 80.58 1.6 1.29 82.31 99.5 3 354 24 407 109 110
Vaasa 228.46 225.47 1.3 2.99 223.07 102.4 3 382 67 551 97 102
Rovaniemi 225.90 223.21 1.2 2.69 229.07 98.6 3 556 63 528 93 89
Kaarina 104.92 104.11 0.8 0.81 105.46 99.5 3 027 34 667 99 98
Valkeakoski 77.05 76.77 0.4 0.28 76.54 100.7 3 711 20 765 130 132
Heinola 70.52 70.39 0.2 0.13 70.44 100.1 3 813 18 497 165 169
Sastamala 94.75 94.70 0.1 0.05 95.29 99.4 3 939 24 052 142 150
Salo 191.76 191.69 0.0 0.07 191.29 100.2 3 719 51 562 131 133
Pieksämäki 79.52 79.53 -0.0 -0.01 78.41 101.4 4 577 17 375 156 159
Vihti 88.99 89.07 -0.1 -0.08 90.64 98.2 3 052 29 160 94 83
Kirkkonummi 113.22 114.10 -0.8 -0.88 113.24 100.0 2 825 40 082 79 70
Savonlinna 152.65 154.48 -1.2 -1.83 159.37 95.8 4 674 32 662 154 159

Yht. joilla 2019 vert. 14 493.66 13 863.54 4.5 630.12 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894

maks 10.4 123.45 110.0 4 674 165 169
min -1.2 -1.83 95.8 2 725 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 14 493.66 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Keusote 640.23 615.82 4.0 24.41 581.89 110.0 3 212 199 330 91 85
Nokia 107.91 100.40 7.5 7.51 99.05 108.9 3 130 34 476 98 94
Kainuun sote 314.86 290.69 8.3 24.17 290.63 108.3 4 394 71 664 137 136
Ylöjärvi 93.46 89.95 3.9 3.51 86.39 108.2 2 802 33 352 87 83
Äänekoski 69.57 64.00 8.7 5.57 64.61 107.7 3 745 18 577 131 130
Porvoo 166.89 151.19 10.4 15.70 155.78 107.1 3 297 50 619 103 100
Kemi 94.07 91.06 3.3 3.01 87.98 106.9 4 603 20 437 134 132
Lempäälä 65.94 62.43 5.6 3.51 61.84 106.6 2 767 23 828 79 75
Vantaa 672.26 632.67 6.3 39.59 631.21 106.5 2 834 237 231 73 69
Eksote 503.28 460.81 9.2 42.47 474.94 106.0 3 965 126 921 131 137
Oulu 680.99 646.35 5.4 34.64 645.14 105.6 3 285 207 327 78 74
Pietarsaari 81.22 77.14 5.3 4.08 77.00 105.5 4 260 19 066 124 140
Kerava 108.84 103.32 5.3 5.52 103.57 105.1 2 933 37 105 94 87
Espoo 799.03 761.70 4.9 37.33 761.79 104.9 2 729 292 796 71 68
Turku 706.94 678.65 4.2 28.29 674.31 104.8 3 637 194 391 98 104
Riihimäki 97.61 92.89 5.1 4.72 93.14 104.8 3 400 28 710 107 104
Sipoo 59.09 56.22 5.1 2.87 56.78 104.1 2 725 21 687 84 85
Kymsote 696.64 677.17 2.9 19.47 669.79 104.0 4 279 162 812 135 138
Jyväskylä 427.14 401.79 6.3 25.35 412.96 103.4 2 978 143 420 88 86
Hämeenlinna 244.86 235.23 4.1 9.63 236.86 103.4 3 609 67 848 123 127
Kuopio 445.50 428.13 4.1 17.37 431.05 103.4 3 706 120 210 102 99
Varkaus 90.40 85.54 5.7 4.86 87.50 103.3 4 458 20 278 149 151
Tampere 842.42 791.44 6.4 50.98 815.49 103.3 3 495 241 009 90 94
Essote 316.40 307.89 2.8 8.51 306.40 103.3 4 194 75 450 143 147
Pori 309.30 296.18 4.4 13.12 300.43 103.0 3 696 83 684 124 130
Helsinki 2 109.33 1 985.88 6.2 123.45 2 052.96 102.7 3 211 656 920 82 83
Tornio 78.70 76.59 2.8 2.11 76.63 102.7 3 666 21 467 114 101
Vaasa 228.46 225.47 1.3 2.99 223.07 102.4 3 382 67 551 97 102
Kangasala 93.87 89.35 5.1 4.52 91.83 102.2 2 914 32 214 98 99
Mustasaari 59.20 58.20 1.7 1.00 58.20 101.7 3 043 19 453 105 110
Lohja 163.51 155.79 5.0 7.72 160.92 101.6 3 563 45 886 116 114
Jämsä 85.17 81.86 4.0 3.31 83.92 101.5 4 283 19 887 152 158
Soite 272.75 263.55 3.5 9.20 268.77 101.5 3 537 77 114 113 114
Seinäjoki 218.88 213.08 2.7 5.80 215.70 101.5 3 413 64 130 96 94
Raahe 94.97 93.04 2.1 1.93 93.61 101.5 3 900 24 353 122 113
Pieksämäki 79.52 79.53 -0.0 -0.01 78.41 101.4 4 577 17 375 156 159
Raasepori 108.71 106.12 2.4 2.59 107.35 101.3 3 949 27 528 130 139
Naantali 64.76 62.58 3.5 2.18 63.96 101.3 3 334 19 427 124 116
Ylä-Savon sote 146.07 143.21 2.0 2.86 145.02 100.7 4 019 36 341 135 133
Valkeakoski 77.05 76.77 0.4 0.28 76.54 100.7 3 711 20 765 130 132
Salo 191.76 191.69 0.0 0.07 191.29 100.2 3 719 51 562 131 133
Rauma 139.67 136.38 2.4 3.29 139.40 100.2 3 578 39 040 123 127
Siilinjärvi 74.86 71.87 4.2 2.99 74.72 100.2 3 523 21 251 100 97
Heinola 70.52 70.39 0.2 0.13 70.44 100.1 3 813 18 497 165 169
Kirkkonummi 113.22 114.10 -0.8 -0.88 113.24 100.0 2 825 40 082 79 70
Kaarina 104.92 104.11 0.8 0.81 105.46 99.5 3 027 34 667 99 98
Raisio 81.87 80.58 1.6 1.29 82.31 99.5 3 354 24 407 109 110
Sastamala 94.75 94.70 0.1 0.05 95.29 99.4 3 939 24 052 142 150
Phhyky 638.75 623.28 2.5 15.47 645.98 98.9 3 409 187 347 123 123
Rovaniemi 225.90 223.21 1.2 2.69 229.07 98.6 3 556 63 528 93 89
Vihti 88.99 89.07 -0.1 -0.08 90.64 98.2 3 052 29 160 94 83
Savonlinna 152.65 154.48 -1.2 -1.83 159.37 95.8 4 674 32 662 154 159

Yht. joilla 2019 vert. 14 493.66 13 863.54 4.5 630.12 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894

maks 10.4 123.45 110.0 4 674 165 169
min -1.2 -1.83 95.8 2 725 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 14 493.66 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 152.65 154.48 -1.2 -1.83 159.37 95.8 4 674 32 662 154 159
Kemi 94.07 91.06 3.3 3.01 87.98 106.9 4 603 20 437 134 132
Pieksämäki 79.52 79.53 -0.0 -0.01 78.41 101.4 4 577 17 375 156 159
Varkaus 90.40 85.54 5.7 4.86 87.50 103.3 4 458 20 278 149 151
Kainuun sote 314.86 290.69 8.3 24.17 290.63 108.3 4 394 71 664 137 136
Jämsä 85.17 81.86 4.0 3.31 83.92 101.5 4 283 19 887 152 158
Kymsote 696.64 677.17 2.9 19.47 669.79 104.0 4 279 162 812 135 138
Pietarsaari 81.22 77.14 5.3 4.08 77.00 105.5 4 260 19 066 124 140
Essote 316.40 307.89 2.8 8.51 306.40 103.3 4 194 75 450 143 147
Ylä-Savon sote 146.07 143.21 2.0 2.86 145.02 100.7 4 019 36 341 135 133
Eksote 503.28 460.81 9.2 42.47 474.94 106.0 3 965 126 921 131 137
Raasepori 108.71 106.12 2.4 2.59 107.35 101.3 3 949 27 528 130 139
Sastamala 94.75 94.70 0.1 0.05 95.29 99.4 3 939 24 052 142 150
Raahe 94.97 93.04 2.1 1.93 93.61 101.5 3 900 24 353 122 113
Heinola 70.52 70.39 0.2 0.13 70.44 100.1 3 813 18 497 165 169
Äänekoski 69.57 64.00 8.7 5.57 64.61 107.7 3 745 18 577 131 130
Salo 191.76 191.69 0.0 0.07 191.29 100.2 3 719 51 562 131 133
Valkeakoski 77.05 76.77 0.4 0.28 76.54 100.7 3 711 20 765 130 132
Kuopio 445.50 428.13 4.1 17.37 431.05 103.4 3 706 120 210 102 99
Pori 309.30 296.18 4.4 13.12 300.43 103.0 3 696 83 684 124 130
Tornio 78.70 76.59 2.8 2.11 76.63 102.7 3 666 21 467 114 101
Turku 706.94 678.65 4.2 28.29 674.31 104.8 3 637 194 391 98 104
Hämeenlinna 244.86 235.23 4.1 9.63 236.86 103.4 3 609 67 848 123 127
Rauma 139.67 136.38 2.4 3.29 139.40 100.2 3 578 39 040 123 127
Lohja 163.51 155.79 5.0 7.72 160.92 101.6 3 563 45 886 116 114
Rovaniemi 225.90 223.21 1.2 2.69 229.07 98.6 3 556 63 528 93 89
Soite 272.75 263.55 3.5 9.20 268.77 101.5 3 537 77 114 113 114
Siilinjärvi 74.86 71.87 4.2 2.99 74.72 100.2 3 523 21 251 100 97
Tampere 842.42 791.44 6.4 50.98 815.49 103.3 3 495 241 009 90 94
Seinäjoki 218.88 213.08 2.7 5.80 215.70 101.5 3 413 64 130 96 94
Phhyky 638.75 623.28 2.5 15.47 645.98 98.9 3 409 187 347 123 123
Riihimäki 97.61 92.89 5.1 4.72 93.14 104.8 3 400 28 710 107 104
Vaasa 228.46 225.47 1.3 2.99 223.07 102.4 3 382 67 551 97 102
Raisio 81.87 80.58 1.6 1.29 82.31 99.5 3 354 24 407 109 110
Naantali 64.76 62.58 3.5 2.18 63.96 101.3 3 334 19 427 124 116
Porvoo 166.89 151.19 10.4 15.70 155.78 107.1 3 297 50 619 103 100
Oulu 680.99 646.35 5.4 34.64 645.14 105.6 3 285 207 327 78 74
Keusote 640.23 615.82 4.0 24.41 581.89 110.0 3 212 199 330 91 85
Helsinki 2 109.33 1 985.88 6.2 123.45 2 052.96 102.7 3 211 656 920 82 83
Nokia 107.91 100.40 7.5 7.51 99.05 108.9 3 130 34 476 98 94
Vihti 88.99 89.07 -0.1 -0.08 90.64 98.2 3 052 29 160 94 83
Mustasaari 59.20 58.20 1.7 1.00 58.20 101.7 3 043 19 453 105 110
Kaarina 104.92 104.11 0.8 0.81 105.46 99.5 3 027 34 667 99 98
Jyväskylä 427.14 401.79 6.3 25.35 412.96 103.4 2 978 143 420 88 86
Kerava 108.84 103.32 5.3 5.52 103.57 105.1 2 933 37 105 94 87
Kangasala 93.87 89.35 5.1 4.52 91.83 102.2 2 914 32 214 98 99
Vantaa 672.26 632.67 6.3 39.59 631.21 106.5 2 834 237 231 73 69
Kirkkonummi 113.22 114.10 -0.8 -0.88 113.24 100.0 2 825 40 082 79 70
Ylöjärvi 93.46 89.95 3.9 3.51 86.39 108.2 2 802 33 352 87 83
Lempäälä 65.94 62.43 5.6 3.51 61.84 106.6 2 767 23 828 79 75
Espoo 799.03 761.70 4.9 37.33 761.79 104.9 2 729 292 796 71 68
Sipoo 59.09 56.22 5.1 2.87 56.78 104.1 2 725 21 687 84 85

Yht. joilla 2019 vert. 14 493.66 13 863.54 4.5 630.12 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894

maks 10.4 123.45 110.0 4 674 165 169
min -1.2 -1.83 95.8 2 725 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 14 493.66 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 2 109.33 1 985.88 6.2 123.45 2 052.96 102.7 3 211 656 920 82 83
Espoo 799.03 761.70 4.9 37.33 761.79 104.9 2 729 292 796 71 68
Tampere 842.42 791.44 6.4 50.98 815.49 103.3 3 495 241 009 90 94
Vantaa 672.26 632.67 6.3 39.59 631.21 106.5 2 834 237 231 73 69
Oulu 680.99 646.35 5.4 34.64 645.14 105.6 3 285 207 327 78 74
Keusote 640.23 615.82 4.0 24.41 581.89 110.0 3 212 199 330 91 85
Turku 706.94 678.65 4.2 28.29 674.31 104.8 3 637 194 391 98 104
Phhyky 638.75 623.28 2.5 15.47 645.98 98.9 3 409 187 347 123 123
Kymsote 696.64 677.17 2.9 19.47 669.79 104.0 4 279 162 812 135 138
Jyväskylä 427.14 401.79 6.3 25.35 412.96 103.4 2 978 143 420 88 86
Eksote 503.28 460.81 9.2 42.47 474.94 106.0 3 965 126 921 131 137
Kuopio 445.50 428.13 4.1 17.37 431.05 103.4 3 706 120 210 102 99
Pori 309.30 296.18 4.4 13.12 300.43 103.0 3 696 83 684 124 130
Soite 272.75 263.55 3.5 9.20 268.77 101.5 3 537 77 114 113 114
Essote 316.40 307.89 2.8 8.51 306.40 103.3 4 194 75 450 143 147
Kainuun sote 314.86 290.69 8.3 24.17 290.63 108.3 4 394 71 664 137 136
Hämeenlinna 244.86 235.23 4.1 9.63 236.86 103.4 3 609 67 848 123 127
Vaasa 228.46 225.47 1.3 2.99 223.07 102.4 3 382 67 551 97 102
Seinäjoki 218.88 213.08 2.7 5.80 215.70 101.5 3 413 64 130 96 94
Rovaniemi 225.90 223.21 1.2 2.69 229.07 98.6 3 556 63 528 93 89
Salo 191.76 191.69 0.0 0.07 191.29 100.2 3 719 51 562 131 133
Porvoo 166.89 151.19 10.4 15.70 155.78 107.1 3 297 50 619 103 100
Lohja 163.51 155.79 5.0 7.72 160.92 101.6 3 563 45 886 116 114
Kirkkonummi 113.22 114.10 -0.8 -0.88 113.24 100.0 2 825 40 082 79 70
Rauma 139.67 136.38 2.4 3.29 139.40 100.2 3 578 39 040 123 127
Kerava 108.84 103.32 5.3 5.52 103.57 105.1 2 933 37 105 94 87
Ylä-Savon sote 146.07 143.21 2.0 2.86 145.02 100.7 4 019 36 341 135 133
Kaarina 104.92 104.11 0.8 0.81 105.46 99.5 3 027 34 667 99 98
Nokia 107.91 100.40 7.5 7.51 99.05 108.9 3 130 34 476 98 94
Ylöjärvi 93.46 89.95 3.9 3.51 86.39 108.2 2 802 33 352 87 83
Savonlinna 152.65 154.48 -1.2 -1.83 159.37 95.8 4 674 32 662 154 159
Kangasala 93.87 89.35 5.1 4.52 91.83 102.2 2 914 32 214 98 99
Vihti 88.99 89.07 -0.1 -0.08 90.64 98.2 3 052 29 160 94 83
Riihimäki 97.61 92.89 5.1 4.72 93.14 104.8 3 400 28 710 107 104
Raasepori 108.71 106.12 2.4 2.59 107.35 101.3 3 949 27 528 130 139
Raisio 81.87 80.58 1.6 1.29 82.31 99.5 3 354 24 407 109 110
Raahe 94.97 93.04 2.1 1.93 93.61 101.5 3 900 24 353 122 113
Sastamala 94.75 94.70 0.1 0.05 95.29 99.4 3 939 24 052 142 150
Lempäälä 65.94 62.43 5.6 3.51 61.84 106.6 2 767 23 828 79 75
Sipoo 59.09 56.22 5.1 2.87 56.78 104.1 2 725 21 687 84 85
Tornio 78.70 76.59 2.8 2.11 76.63 102.7 3 666 21 467 114 101
Siilinjärvi 74.86 71.87 4.2 2.99 74.72 100.2 3 523 21 251 100 97
Valkeakoski 77.05 76.77 0.4 0.28 76.54 100.7 3 711 20 765 130 132
Kemi 94.07 91.06 3.3 3.01 87.98 106.9 4 603 20 437 134 132
Varkaus 90.40 85.54 5.7 4.86 87.50 103.3 4 458 20 278 149 151
Jämsä 85.17 81.86 4.0 3.31 83.92 101.5 4 283 19 887 152 158
Mustasaari 59.20 58.20 1.7 1.00 58.20 101.7 3 043 19 453 105 110
Naantali 64.76 62.58 3.5 2.18 63.96 101.3 3 334 19 427 124 116
Pietarsaari 81.22 77.14 5.3 4.08 77.00 105.5 4 260 19 066 124 140
Äänekoski 69.57 64.00 8.7 5.57 64.61 107.7 3 745 18 577 131 130
Heinola 70.52 70.39 0.2 0.13 70.44 100.1 3 813 18 497 165 169
Pieksämäki 79.52 79.53 -0.0 -0.01 78.41 101.4 4 577 17 375 156 159

Yht. joilla 2019 vert. 14 493.66 13 863.54 4.5 630.12 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894

maks 10.4 123.45 110.0 4 674 165 169
min -1.2 -1.83 95.8 2 725 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 14 493.66 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 70.52 70.39 0.2 0.13 70.44 100.1 3 813 18 497 165 169
Pieksämäki 79.52 79.53 -0.0 -0.01 78.41 101.4 4 577 17 375 156 159
Savonlinna 152.65 154.48 -1.2 -1.83 159.37 95.8 4 674 32 662 154 159
Jämsä 85.17 81.86 4.0 3.31 83.92 101.5 4 283 19 887 152 158
Varkaus 90.40 85.54 5.7 4.86 87.50 103.3 4 458 20 278 149 151
Essote 316.40 307.89 2.8 8.51 306.40 103.3 4 194 75 450 143 147
Sastamala 94.75 94.70 0.1 0.05 95.29 99.4 3 939 24 052 142 150
Kainuun sote 314.86 290.69 8.3 24.17 290.63 108.3 4 394 71 664 137 136
Kymsote 696.64 677.17 2.9 19.47 669.79 104.0 4 279 162 812 135 138
Ylä-Savon sote 146.07 143.21 2.0 2.86 145.02 100.7 4 019 36 341 135 133
Kemi 94.07 91.06 3.3 3.01 87.98 106.9 4 603 20 437 134 132
Eksote 503.28 460.81 9.2 42.47 474.94 106.0 3 965 126 921 131 137
Salo 191.76 191.69 0.0 0.07 191.29 100.2 3 719 51 562 131 133
Äänekoski 69.57 64.00 8.7 5.57 64.61 107.7 3 745 18 577 131 130
Raasepori 108.71 106.12 2.4 2.59 107.35 101.3 3 949 27 528 130 139
Valkeakoski 77.05 76.77 0.4 0.28 76.54 100.7 3 711 20 765 130 132
Naantali 64.76 62.58 3.5 2.18 63.96 101.3 3 334 19 427 124 116
Pietarsaari 81.22 77.14 5.3 4.08 77.00 105.5 4 260 19 066 124 140
Pori 309.30 296.18 4.4 13.12 300.43 103.0 3 696 83 684 124 130
Hämeenlinna 244.86 235.23 4.1 9.63 236.86 103.4 3 609 67 848 123 127
Phhyky 638.75 623.28 2.5 15.47 645.98 98.9 3 409 187 347 123 123
Rauma 139.67 136.38 2.4 3.29 139.40 100.2 3 578 39 040 123 127
Raahe 94.97 93.04 2.1 1.93 93.61 101.5 3 900 24 353 122 113
Lohja 163.51 155.79 5.0 7.72 160.92 101.6 3 563 45 886 116 114
Tornio 78.70 76.59 2.8 2.11 76.63 102.7 3 666 21 467 114 101
Soite 272.75 263.55 3.5 9.20 268.77 101.5 3 537 77 114 113 114
Raisio 81.87 80.58 1.6 1.29 82.31 99.5 3 354 24 407 109 110
Riihimäki 97.61 92.89 5.1 4.72 93.14 104.8 3 400 28 710 107 104
Mustasaari 59.20 58.20 1.7 1.00 58.20 101.7 3 043 19 453 105 110
Porvoo 166.89 151.19 10.4 15.70 155.78 107.1 3 297 50 619 103 100
Kuopio 445.50 428.13 4.1 17.37 431.05 103.4 3 706 120 210 102 99
Siilinjärvi 74.86 71.87 4.2 2.99 74.72 100.2 3 523 21 251 100 97
Kaarina 104.92 104.11 0.8 0.81 105.46 99.5 3 027 34 667 99 98
Kangasala 93.87 89.35 5.1 4.52 91.83 102.2 2 914 32 214 98 99
Nokia 107.91 100.40 7.5 7.51 99.05 108.9 3 130 34 476 98 94
Turku 706.94 678.65 4.2 28.29 674.31 104.8 3 637 194 391 98 104
Vaasa 228.46 225.47 1.3 2.99 223.07 102.4 3 382 67 551 97 102
Seinäjoki 218.88 213.08 2.7 5.80 215.70 101.5 3 413 64 130 96 94
Kerava 108.84 103.32 5.3 5.52 103.57 105.1 2 933 37 105 94 87
Vihti 88.99 89.07 -0.1 -0.08 90.64 98.2 3 052 29 160 94 83
Rovaniemi 225.90 223.21 1.2 2.69 229.07 98.6 3 556 63 528 93 89
Keusote 640.23 615.82 4.0 24.41 581.89 110.0 3 212 199 330 91 85
Tampere 842.42 791.44 6.4 50.98 815.49 103.3 3 495 241 009 90 94
Jyväskylä 427.14 401.79 6.3 25.35 412.96 103.4 2 978 143 420 88 86
Ylöjärvi 93.46 89.95 3.9 3.51 86.39 108.2 2 802 33 352 87 83
Sipoo 59.09 56.22 5.1 2.87 56.78 104.1 2 725 21 687 84 85
Helsinki 2 109.33 1 985.88 6.2 123.45 2 052.96 102.7 3 211 656 920 82 83
Kirkkonummi 113.22 114.10 -0.8 -0.88 113.24 100.0 2 825 40 082 79 70
Lempäälä 65.94 62.43 5.6 3.51 61.84 106.6 2 767 23 828 79 75
Oulu 680.99 646.35 5.4 34.64 645.14 105.6 3 285 207 327 78 74
Vantaa 672.26 632.67 6.3 39.59 631.21 106.5 2 834 237 231 73 69
Espoo 799.03 761.70 4.9 37.33 761.79 104.9 2 729 292 796 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 14 493.66 13 863.54 4.5 630.12 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894

maks 10.4 123.45 110.0 4 674 165 169
min -1.2 -1.83 95.8 2 725 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 14 493.66 14 000.63 103.5 3 411 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130
Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159
Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 29.72 29.08 2.2 0.64 30.33 98.0 1 607 18 497 165 169
Pieksämäki 35.16 37.35 -5.9 -2.19 36.14 97.3 2 024 17 375 156 159
Savonlinna 66.81 72.11 -7.3 -5.30 74.34 89.9 2 045 32 662 154 159
Jämsä 39.76 38.27 3.9 1.49 40.37 98.5 1 999 19 887 152 158
Varkaus 37.82 35.83 5.6 1.99 37.11 101.9 1 865 20 278 149 151
Sastamala 37.62 37.10 1.4 0.52 37.42 100.5 1 564 24 052 142 150
Essote 140.64 139.11 1.1 1.53 131.04 107.3 1 864 75 450 143 147
Pietarsaari 33.41 30.83 8.4 2.58 31.37 106.5 1 752 19 066 124 140
Raasepori 46.02 44.15 4.2 1.87 45.88 100.3 1 672 27 528 130 139
Kymsote 317.50 333.80 -4.9 -16.30 321.47 98.8 1 950 162 812 135 138
Eksote 174.37 172.67 1.0 1.70 177.20 98.4 1 374 126 921 131 137
Kainuun sote 117.82 117.86 -0.0 -0.04 122.06 96.5 1 644 71 664 137 136
Salo 78.72 76.27 3.2 2.45 76.19 103.3 1 527 51 562 131 133
Ylä-Savon sote 62.75 61.25 2.4 1.50 63.37 99.0 1 727 36 341 135 133
Kemi 38.60 35.30 9.3 3.30 34.02 113.5 1 889 20 437 134 132
Valkeakoski 32.04 31.76 0.9 0.28 30.11 106.4 1 543 20 765 130 132
Pori 136.01 128.40 5.9 7.61 128.70 105.7 1 625 83 684 124 130
Äänekoski 30.50 27.76 9.9 2.74 27.01 112.9 1 642 18 577 131 130
Hämeenlinna 108.34 103.89 4.3 4.45 104.15 104.0 1 597 67 848 123 127
Rauma 58.99 56.77 3.9 2.22 58.41 101.0 1 511 39 040 123 127
Phhyky 261.52 260.99 0.2 0.53 256.87 101.8 1 396 187 347 123 123
Naantali 28.94 27.29 6.0 1.65 28.72 100.8 1 490 19 427 124 116
Lohja 69.12 64.46 7.2 4.66 67.44 102.5 1 506 45 886 116 114
Soite 122.09 124.61 -2.0 -2.52 127.92 95.4 1 583 77 114 113 114
Raahe 36.78 34.98 5.1 1.80 35.66 103.1 1 510 24 353 122 113
Mustasaari 20.90 20.30 3.0 0.60 20.50 102.0 1 074 19 453 105 110
Raisio 40.99 40.14 2.1 0.85 41.57 98.6 1 679 24 407 109 110
Riihimäki 40.48 37.85 6.9 2.63 38.01 106.5 1 410 28 710 107 104
Turku 295.88 280.20 5.6 15.68 278.22 106.3 1 522 194 391 98 104
Vaasa 88.44 86.06 2.8 2.38 83.66 105.7 1 309 67 551 97 102
Tornio 31.49 30.36 3.7 1.13 31.50 100.0 1 467 21 467 114 101
Porvoo 80.21 67.15 19.4 13.06 74.77 107.3 1 585 50 619 103 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Kuopio 166.23 159.66 4.1 6.57 163.64 101.6 1 383 120 210 102 99
Kaarina 43.69 42.95 1.7 0.74 43.44 100.6 1 260 34 667 99 98
Siilinjärvi 29.50 28.57 3.3 0.93 30.10 98.0 1 388 21 251 100 97
Nokia 39.48 38.65 2.1 0.83 39.17 100.8 1 145 34 476 98 94
Seinäjoki 84.63 81.60 3.7 3.03 80.01 105.8 1 320 64 130 96 94
Tampere 387.33 355.03 9.1 32.30 363.71 106.5 1 607 241 009 90 94
Rovaniemi 75.82 81.73 -7.2 -5.91 79.61 95.2 1 193 63 528 93 89
Kerava 42.29 38.67 9.4 3.62 38.34 110.3 1 140 37 105 94 87
Jyväskylä 169.49 158.85 6.7 10.64 160.46 105.6 1 182 143 420 88 86
Keusote 259.54 250.86 3.5 8.68 244.49 106.2 1 302 199 330 91 85
Sipoo 22.57 22.23 1.5 0.34 23.04 98.0 1 041 21 687 84 85
Helsinki 764.79 753.54 1.5 11.25 822.68 93.0 1 164 656 920 82 83
Vihti 35.75 36.48 -2.0 -0.73 37.78 94.6 1 226 29 160 94 83
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Lempäälä 26.25 24.74 6.1 1.51 23.03 114.0 1 102 23 828 79 75
Oulu 272.36 256.61 6.1 15.75 260.09 104.7 1 314 207 327 78 74
Kirkkonummi 48.06 50.50 -4.8 -2.44 50.31 95.5 1 199 40 082 79 70
Vantaa 267.38 256.60 4.2 10.78 255.88 104.5 1 127 237 231 73 69
Espoo 301.62 295.91 1.9 5.71 294.43 102.4 1 030 292 796 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 5 776.22 5 617.13 2.8 159.09 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328

maks 19.4 32.30 114.0 2 045 165 169
min -7.3 -16.30 89.9 1 030 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 776.22 5 701.74 101.3 1 381 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130
Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 39.56 40.32 -1.9 -0.76 41.35 95.7 2 139 18 497 144 165 169
Pieksämäki 42.07 42.18 -0.3 -0.11 42.27 99.5 2 421 17 375 166 156 159
Savonlinna 85.84 82.36 4.2 3.48 85.03 101.0 2 628 32 662 134 154 159
Jämsä 45.41 43.59 4.2 1.82 43.54 104.3 2 283 19 887 137 152 158
Varkaus 52.58 49.71 5.8 2.87 50.38 104.4 2 593 20 278 154 149 151
Essote 175.78 168.78 4.1 7.00 175.36 100.2 2 330 75 450 133 143 147
Sastamala 57.13 57.60 -0.8 -0.47 57.87 98.7 2 375 24 052 128 142 150
Kainuun sote 197.04 172.83 14.0 24.21 168.56 116.9 2 749 71 664 141 137 136
Kymsote 379.14 343.36 10.4 35.78 348.32 108.8 2 329 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 83.33 81.96 1.7 1.37 81.65 102.1 2 293 36 341 146 135 133
Kemi 55.47 55.75 -0.5 -0.28 53.95 102.8 2 714 20 437 153 134 132
Eksote 328.91 288.14 14.1 40.77 297.75 110.5 2 591 126 921 117 131 137
Salo 112.90 115.38 -2.1 -2.48 115.06 98.1 2 190 51 562 114 131 133
Äänekoski 39.07 36.25 7.8 2.82 37.59 103.9 2 103 18 577 136 131 130
Raasepori 62.69 61.97 1.2 0.72 61.48 102.0 2 277 27 528 110 130 139
Valkeakoski 45.01 45.01 0.0 0.00 46.43 96.9 2 168 20 765 108 130 132
Naantali 35.82 35.29 1.5 0.53 35.24 101.6 1 844 19 427 103 124 116
Pietarsaari 47.81 46.31 3.2 1.50 45.63 104.8 2 508 19 066 109 124 140
Pori 173.29 167.78 3.3 5.51 167.24 103.6 2 071 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 136.52 131.34 3.9 5.18 132.71 102.9 2 012 67 848 109 123 127
Phhyky 377.24 362.29 4.1 14.95 389.11 96.9 2 014 187 347 106 123 123
Rauma 80.68 79.61 1.3 1.07 80.99 99.6 2 067 39 040 101 123 127
Raahe 58.19 58.06 0.2 0.13 57.95 100.4 2 389 24 353 125 122 113
Lohja 94.39 91.33 3.4 3.06 93.48 101.0 2 057 45 886 101 116 114
Tornio 47.21 46.23 2.1 0.98 45.13 104.6 2 199 21 467 102 114 101
Soite 150.66 138.94 8.4 11.72 140.85 107.0 1 954 77 114 105 113 114
Raisio 40.42 39.00 3.6 1.42 40.41 100.0 1 656 24 407 106 109 110
Riihimäki 57.13 55.04 3.8 2.09 55.13 103.6 1 990 28 710 102 107 104
Mustasaari 38.30 37.90 1.1 0.40 37.70 101.6 1 969 19 453 79 105 110
Porvoo 86.77 84.04 3.2 2.73 81.00 107.1 1 714 50 619 85 103 100
Kuopio 279.27 268.47 4.0 10.80 267.41 104.4 2 323 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 45.36 43.30 4.8 2.06 44.63 101.6 2 134 21 251 99 100 97
Kaarina 61.23 61.16 0.1 0.07 62.02 98.7 1 766 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Nokia 68.43 61.75 10.8 6.68 59.88 114.3 1 985 34 476 96 98 94
Turku 411.06 398.45 3.2 12.61 396.09 103.8 2 115 194 391 92 98 104
Vaasa 140.02 139.41 0.4 0.61 139.41 100.4 2 073 67 551 85 97 102
Seinäjoki 134.24 131.49 2.1 2.75 135.69 98.9 2 093 64 130 91 96 94
Kerava 66.55 64.66 2.9 1.89 65.23 102.0 1 794 37 105 79 94 87
Vihti 53.24 52.59 1.2 0.65 52.86 100.7 1 826 29 160 81 94 83
Rovaniemi 150.08 141.48 6.1 8.60 149.45 100.4 2 362 63 528 103 93 89
Keusote 380.69 364.94 4.3 15.75 337.40 112.8 1 910 199 330 82 91 85
Tampere 455.09 436.41 4.3 18.68 451.78 100.7 1 888 241 009 86 90 94
Jyväskylä 257.65 242.94 6.1 14.71 252.50 102.0 1 796 143 420 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Sipoo 36.52 33.99 7.4 2.53 33.74 108.2 1 684 21 687 70 84 85
Helsinki 1 344.54 1 232.34 9.1 112.20 1 230.28 109.3 2 047 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 65.16 63.60 2.5 1.56 62.93 103.5 1 626 40 082 67 79 70
Lempäälä 39.69 37.69 5.3 2.00 38.81 102.3 1 666 23 828 78 79 75
Oulu 408.63 389.73 4.8 18.90 385.05 106.1 1 971 207 327 88 78 74
Vantaa 399.73 370.74 7.8 28.99 368.19 108.6 1 685 237 231 69 73 69
Espoo 497.41 465.79 6.8 31.62 467.36 106.4 1 699 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 8 520.95 8 059.28 5.7 461.67 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328

maks 14.1 112.20 116.9 2 749 166 165 169
min -2.1 -2.48 95.7 1 626 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 8 520.95 8 109.87 105.1 2 037 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159
Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130
Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130
Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 15.93 12.52 27.2 3.41 15.55 102.4 861 18 497 144 165 169
Pieksämäki 18.37 17.23 6.6 1.14 18.23 100.8 1 057 17 375 166 156 159
Savonlinna 26.51 24.55 8.0 1.96 25.84 102.6 812 32 662 134 154 159
Jämsä 20.85 18.18 14.7 2.67 19.62 106.3 1 048 19 887 137 152 158
Varkaus 16.91 16.01 5.6 0.90 16.36 103.4 834 20 278 154 149 151
Essote 48.64 44.14 10.2 4.50 46.76 104.0 645 75 450 133 143 147
Sastamala 23.78 22.62 5.1 1.16 22.84 104.1 989 24 052 128 142 150
Kainuun sote 53.62 50.51 6.2 3.11 53.21 100.8 748 71 664 141 137 136
Kymsote 140.65 118.89 18.3 21.76 129.67 108.5 864 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 29.60 29.03 2.0 0.57 28.58 103.6 815 36 341 146 135 133
Kemi 15.72 15.81 -0.6 -0.09 14.86 105.8 769 20 437 153 134 132
Eksote 124.87 101.98 22.4 22.89 104.67 119.3 984 126 921 117 131 137
Salo 44.30 42.54 4.1 1.76 42.48 104.3 859 51 562 114 131 133
Äänekoski 16.15 13.88 16.4 2.27 14.68 110.0 869 18 577 136 131 130
Raasepori 17.68 16.94 4.4 0.74 17.43 101.4 642 27 528 110 130 139
Valkeakoski 17.39 15.97 8.9 1.42 16.09 108.1 837 20 765 108 130 132
Naantali 11.39 10.09 12.9 1.30 10.38 109.7 586 19 427 103 124 116
Pietarsaari 21.89 19.64 11.5 2.25 21.20 103.3 1 148 19 066 109 124 140
Pori 51.32 48.32 6.2 3.00 45.71 112.3 613 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 41.88 38.74 8.1 3.14 38.19 109.7 617 67 848 109 123 127
Phhyky 115.36 120.35 -4.1 -4.99 120.79 95.5 616 187 347 106 123 123
Rauma 34.81 32.88 5.9 1.93 33.44 104.1 892 39 040 101 123 127
Raahe 24.46 23.61 3.6 0.85 23.30 105.0 1 004 24 353 125 122 113
Lohja 30.68 24.65 24.5 6.03 26.91 114.0 669 45 886 101 116 114
Tornio 16.56 14.76 12.2 1.80 14.96 110.7 771 21 467 102 114 101
Soite 54.36 52.90 2.8 1.46 44.29 122.7 705 77 114 105 113 114
Raisio 9.93 8.90 11.6 1.03 9.57 103.8 407 24 407 106 109 110
Riihimäki 20.40 18.67 9.3 1.73 18.81 108.5 711 28 710 102 107 104
Mustasaari 14.00 13.60 2.9 0.40 13.10 106.9 720 19 453 79 105 110
Porvoo 23.38 22.64 3.3 0.74 19.08 122.5 462 50 619 85 103 100
Kuopio 77.50 75.51 2.6 1.99 79.48 97.5 645 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 14.46 13.15 10.0 1.31 14.08 102.7 680 21 251 99 100 97
Kaarina 19.59 17.85 9.7 1.74 18.48 106.0 565 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Nokia 23.33 20.25 15.2 3.08 20.01 116.6 677 34 476 96 98 94
Turku 134.36 126.19 6.5 8.17 125.62 107.0 691 194 391 92 98 104
Vaasa 42.05 43.42 -3.2 -1.37 40.96 102.7 622 67 551 85 97 102
Seinäjoki 39.18 36.77 6.6 2.41 41.47 94.5 611 64 130 91 96 94
Kerava 22.73 22.31 1.9 0.42 23.40 97.1 613 37 105 79 94 87
Vihti 18.40 17.14 7.4 1.26 16.99 108.3 631 29 160 81 94 83
Rovaniemi 57.85 46.06 25.6 11.79 52.95 109.3 911 63 528 103 93 89
Keusote 120.43 98.44 22.3 21.99 96.72 124.5 604 199 330 82 91 85
Tampere 133.78 118.42 13.0 15.36 125.81 106.3 555 241 009 86 90 94
Jyväskylä 97.90 81.39 20.3 16.51 87.80 111.5 683 143 420 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Sipoo 13.64 11.39 19.8 2.25 11.84 115.2 629 21 687 70 84 85
Helsinki 536.77 465.53 15.3 71.24 461.79 116.2 817 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 23.97 22.05 8.7 1.92 21.70 110.5 598 40 082 67 79 70
Lempäälä 14.57 12.15 19.9 2.42 12.46 116.9 611 23 828 78 79 75
Oulu 125.40 114.33 9.7 11.07 113.76 110.2 605 207 327 88 78 74
Vantaa 136.82 112.63 21.5 24.19 109.98 124.4 577 237 231 69 73 69
Espoo 200.14 175.02 14.4 25.12 176.07 113.7 684 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 2 954.26 2 640.55 11.9 313.71 2 677.97 110.3 706 4 183 328

maks 27.2 71.24 124.5 1 148 166 165 169
min -4.1 -4.99 94.5 407 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 2 954.26 2 677.97 110.3 706 4 183 328
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO
Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169
Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99
Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130
Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130
Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169
Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169
Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-joulukuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 23.63 27.64 -14.5 -4.01 25.53 92.6 1 278 18 497 144 165 169
Pieksämäki 23.70 24.95 -5.0 -1.25 24.03 98.6 1 364 17 375 166 156 159
Savonlinna 59.33 57.81 2.6 1.52 59.19 100.2 1 816 32 662 134 154 159
Jämsä 24.56 25.16 -2.4 -0.60 23.91 102.7 1 235 19 887 137 152 158
Varkaus 34.38 32.51 5.8 1.87 32.68 105.2 1 695 20 278 154 149 151
Essote 127.14 124.64 2.0 2.50 128.60 98.9 1 685 75 450 133 143 147
Sastamala 33.35 34.97 -4.6 -1.62 35.03 95.2 1 387 24 052 128 142 150
Kainuun sote 143.43 122.32 17.3 21.11 115.35 124.3 2 001 71 664 141 137 136
Kymsote 238.49 224.47 6.2 14.02 218.65 109.1 1 465 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 53.72 52.93 1.5 0.79 53.07 101.2 1 478 36 341 146 135 133
Kemi 39.71 39.94 -0.6 -0.23 39.09 101.6 1 943 20 437 153 134 132
Eksote 204.03 186.16 9.6 17.87 193.08 105.7 1 608 126 921 117 131 137
Salo 68.60 72.84 -5.8 -4.24 72.59 94.5 1 330 51 562 114 131 133
Äänekoski 22.91 22.37 2.4 0.54 22.92 100.0 1 233 18 577 136 131 130
Raasepori 45.01 45.03 -0.0 -0.02 44.05 102.2 1 635 27 528 110 130 139
Valkeakoski 27.62 29.04 -4.9 -1.42 30.35 91.0 1 330 20 765 108 130 132
Naantali 24.43 25.20 -3.1 -0.77 24.86 98.3 1 258 19 427 103 124 116
Pietarsaari 25.92 26.67 -2.8 -0.75 24.51 105.8 1 359 19 066 109 124 140
Pori 121.97 119.46 2.1 2.51 121.53 100.4 1 458 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 94.64 92.60 2.2 2.04 94.52 100.1 1 395 67 848 109 123 127
Phhyky 260.50 240.64 8.3 19.86 266.43 97.8 1 390 187 347 106 123 123
Rauma 45.87 46.73 -1.8 -0.86 47.55 96.5 1 175 39 040 101 123 127
Raahe 33.73 34.45 -2.1 -0.72 34.65 97.3 1 385 24 353 125 122 113
Lohja 63.71 66.68 -4.5 -2.97 66.57 95.7 1 388 45 886 101 116 114
Tornio 30.65 31.47 -2.6 -0.82 30.16 101.6 1 428 21 467 102 114 101
Soite 96.30 86.04 11.9 10.26 96.56 99.7 1 249 77 114 105 113 114
Raisio 29.69 30.10 -1.4 -0.41 30.84 96.3 1 216 24 407 106 109 110
Riihimäki 36.36 36.01 1.0 0.35 35.97 101.1 1 266 28 710 102 107 104
Mustasaari 24.30 24.30 0.0 0.00 24.60 98.8 1 249 19 453 79 105 110
Porvoo 63.39 61.39 3.3 2.00 61.92 102.4 1 252 50 619 85 103 100
Kuopio 201.78 192.96 4.6 8.82 187.93 107.4 1 679 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 30.89 30.15 2.5 0.74 30.55 101.1 1 454 21 251 99 100 97
Kaarina 41.65 43.31 -3.8 -1.66 43.54 95.7 1 201 34 667 88 99 98
Kangasala 35.14 37.78 -7.0 -2.64 39.27 89.5 1 091 32 214 88 98 99
Nokia 45.01 41.50 8.5 3.51 39.87 112.9 1 306 34 476 96 98 94
Turku 276.69 272.26 1.6 4.43 270.47 102.3 1 423 194 391 92 98 104
Vaasa 97.97 93.99 4.2 3.98 98.45 99.5 1 450 67 551 85 97 102
Seinäjoki 95.06 94.71 0.4 0.35 94.22 100.9 1 482 64 130 91 96 94
Kerava 43.82 42.35 3.5 1.47 41.83 104.8 1 181 37 105 79 94 87
Vihti 34.84 35.45 -1.7 -0.61 35.86 97.2 1 195 29 160 81 94 83
Rovaniemi 92.23 95.42 -3.3 -3.19 96.51 95.6 1 452 63 528 103 93 89
Keusote 233.47 242.47 -3.7 -9.00 214.12 109.0 1 171 199 330 82 91 85
Tampere 321.31 317.99 1.0 3.32 325.97 98.6 1 333 241 009 86 90 94
Jyväskylä 159.75 161.55 -1.1 -1.80 164.70 97.0 1 114 143 420 86 88 86
Ylöjärvi 34.91 35.55 -1.8 -0.64 32.57 107.2 1 047 33 352 85 87 83
Sipoo 22.88 22.60 1.2 0.28 21.90 104.5 1 055 21 687 70 84 85
Helsinki 807.77 766.81 5.3 40.96 768.49 105.1 1 230 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 41.19 41.55 -0.9 -0.36 41.23 99.9 1 028 40 082 67 79 70
Lempäälä 24.88 25.29 -1.6 -0.41 26.10 95.3 1 044 23 828 78 79 75
Oulu 283.23 275.40 2.8 7.83 271.29 104.4 1 366 207 327 88 78 74
Vantaa 255.51 252.48 1.2 3.03 250.76 101.9 1 077 237 231 69 73 69
Espoo 297.26 290.77 2.2 6.49 291.29 102.0 1 015 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2019 vert. 5 598.31 5 456.86 2.6 141.45 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894

maks 17.3 40.96 124.3 2 001 166 165 169
min -14.5 -9.00 89.5 1 015 57 71 68

Yht. joilla 2020 tied. 5 598.31 5 465.71 102.4 1 318 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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VUODEN 2021 TALOUSARVIOIDEN (1.1.2021) TOIMINTAMENOT NETTO VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEISIIN TOIMINTAMENOIHIN JA TALOUSARVIOIHIN (1.1.2020) 

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
TA2021 VERRATTUNA

Kunta TA2021
M€

TOT2020
M€

TA2020
M€

TOT2020
=100

TA2020
=100

Eksote 495,13 503,28 474,94 98 104
Espoo 807,63 799,03 761,79 101 106
Essote 324,30 316,40 306,40 102 106
Heinola 74,20 70,52 70,44 105 105
Helsinki .. 2 109,33 2 052,96 .. ..
Hämeenlinna 247,14 244,86 236,86 101 104
Jyväskylä 431,80 427,14 412,96 101 105
Jämsä 84,98 85,17 83,92 100 101
Kaarina 108,48 104,92 105,46 103 103
Kainuun sote 301,10 314,86 290,63 96 104
Kangasala 98,91 93,87 91,83 105 108
Kemi 91,55 94,07 87,98 97 104
Kerava 109,83 108,84 103,57 101 106
Keusote 624,23 640,23 581,89 98 107
Kirkkonummi 113,75 113,22 113,24 100 100
Kuopio 443,12 445,50 431,05 99 103
Kymsote 670,97 696,64 669,79 96 100
Lempäälä 63,73 65,94 61,84 97 103
Lohja 167,83 163,51 160,92 103 104
Mustasaari 59,60 59,20 58,20 101 102
Naantali 65,73 64,76 63,96 101 103
Nokia 103,43 107,91 99,05 96 104
Oulu 697,84 680,99 645,14 102 108
Phhyky 680,85 638,75 645,98 107 105
Pieksämäki 82,08 79,52 78,41 103 105
Pietarsaari 79,56 81,22 77,00 98 103
Pori 320,21 309,30 300,43 104 107
Porvoo .. 166,89 155,78 .. ..
Raahe 96,49 94,97 93,61 102 103
Raasepori 112,55 108,71 107,35 104 105
Raisio 83,92 81,87 82,31 103 102
Rauma 139,92 139,67 139,40 100 100
Riihimäki 98,67 97,61 93,14 101 106
Rovaniemi 231,23 225,90 229,07 102 101
Salo 198,24 191,76 191,29 103 104
Sastamala 99,30 94,75 95,29 105 104
Savonlinna 149,76 152,65 159,37 98 94
Seinäjoki 216,31 218,88 215,70 99 100
Siilinjärvi 79,43 74,86 74,72 106 106
Sipoo 60,15 59,09 56,78 102 106
Soite 284,38 272,75 268,77 104 106
Tampere 856,26 842,42 815,49 102 105
Tornio 77,39 78,70 76,63 98 101
Turku 701,27 706,94 674,31 99 104
Vaasa 230,82 228,46 223,07 101 103
Valkeakoski 80,57 77,05 76,54 105 105
Vantaa 681,61 672,26 631,21 101 108
Varkaus 91,02 90,40 87,50 101 104
Vihti 92,28 88,99 90,64 104 102
Ylä-Savon sote 149,14 146,07 145,02 102 103
Ylöjärvi 92,00 93,46 86,39 98 106
Äänekoski 65,65 69,57 64,61 94 102

Yht. joilla 2020 vert. 12 316,34 12 217,44 11 791,89 101 104

mediaani 101 104

maks 856,26 107
min 59,60 94

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2020 talousarviotiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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VUODEN 2021 TALOUSARVIOIDEN (1.1.2021) TOIMINTAMENOT NETTO VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEISIIN TOIMINTAMENOIHIN JA TALOUSARVIOIHIN (1.1.2020) 

SOSIAALITOIMI YHT. TERVEYSTOIMI YHT.
TA2021 VERRATTUNA TA2021 VERRATTUNA

Kunta TA2021
M€

TOT2020
M€

TA2020
M€

TOT2020
=100

TA2020
=100

TA2021
M€

TOT2020
M€

TA2020
M€

TOT2020
=100

TA2020
=100

Eksote 175,12 174,37 177,20 100 99 320,00 328,91 297,75 97 107
Espoo 313,04 301,62 294,43 104 106 494,59 497,41 467,36 99 106
Essote 143,54 140,64 131,04 102 110 180,76 175,78 175,36 103 103
Heinola 33,23 29,72 30,33 112 110 39,94 39,56 41,35 101 97
Helsinki .. 764,79 822,68 .. .. .. 1 344,54 1 230,28 .. ..
Hämeenlinna 109,05 108,34 104,15 101 105 138,09 136,52 132,71 101 104
Jyväskylä 171,68 169,49 160,46 101 107 260,12 257,65 252,50 101 103
Jämsä 40,62 39,76 40,37 102 101 44,36 45,41 43,54 98 102
Kaarina 45,05 43,69 43,44 103 104 63,43 61,23 62,02 104 102
Kainuun sote 124,09 117,82 122,06 105 102 177,01 197,04 168,56 90 105
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Kemi 36,79 38,60 34,02 95 108 54,76 55,47 53,95 99 102
Kerava 41,75 42,29 38,34 99 109 68,09 66,55 65,23 102 104
Keusote 243,77 259,54 244,49 94 100 380,46 380,69 337,40 100 113
Kirkkonummi 48,31 48,06 50,31 101 96 65,44 65,16 62,93 100 104
Kuopio 173,30 166,23 163,64 104 106 269,81 279,27 267,41 97 101
Kymsote 291,21 317,50 321,47 92 91 379,76 379,14 348,32 100 109
Lempäälä 25,00 26,25 23,03 95 109 38,72 39,69 38,81 98 100
Lohja 70,03 69,12 67,44 101 104 97,80 94,39 93,48 104 105
Mustasaari 21,40 20,90 20,50 102 104 38,20 38,30 37,70 100 101
Naantali 28,28 28,94 28,72 98 98 37,45 35,82 35,24 105 106
Nokia 41,85 39,48 39,17 106 107 61,58 68,43 59,88 90 103
Oulu 276,85 272,36 260,09 102 106 420,99 408,63 385,05 103 109
Phhyky 262,81 261,52 256,87 100 102 418,04 377,24 389,11 111 107
Pieksämäki 37,14 35,16 36,14 106 103 44,94 42,07 42,27 107 106
Pietarsaari 33,63 33,41 31,37 101 107 45,93 47,81 45,63 96 101
Pori 146,54 136,01 128,70 108 114 173,67 173,29 167,24 100 104
Porvoo .. 80,21 74,77 .. .. .. 86,77 81,00 .. ..
Raahe 35,42 36,78 35,66 96 99 61,07 58,19 57,95 105 105
Raasepori 47,47 46,02 45,88 103 103 65,08 62,69 61,48 104 106
Raisio 42,47 40,99 41,57 104 102 41,45 40,42 40,41 103 103
Rauma 59,05 58,99 58,41 100 101 80,86 80,68 80,99 100 100
Riihimäki 41,80 40,48 38,01 103 110 56,87 57,13 55,13 100 103
Rovaniemi 73,31 75,82 79,61 97 92 157,92 150,08 149,45 105 106
Salo 78,96 78,72 76,19 100 104 119,18 112,90 115,06 106 104
Sastamala 39,18 37,62 37,42 104 105 60,13 57,13 57,87 105 104
Savonlinna 68,15 66,81 74,34 102 92 81,61 85,84 85,03 95 96
Seinäjoki 80,27 84,63 80,01 95 100 136,04 134,24 135,69 101 100
Siilinjärvi 33,05 29,50 30,10 112 110 46,47 45,36 44,63 102 104
Sipoo 24,58 22,57 23,04 109 107 35,57 36,52 33,74 97 105
Soite 130,04 122,09 127,92 107 102 154,34 150,66 140,85 102 110
Tampere 383,11 387,33 363,71 99 105 473,15 455,09 451,78 104 105
Tornio 32,67 31,49 31,50 104 104 44,72 47,21 45,13 95 99
Turku 291,22 295,88 278,22 98 105 410,05 411,06 396,09 100 104
Vaasa 87,81 88,44 83,66 99 105 143,02 140,02 139,41 102 103
Valkeakoski 32,51 32,04 30,11 101 108 48,06 45,01 46,43 107 104
Vantaa 275,03 267,38 255,88 103 107 379,36 399,73 368,19 95 103
Varkaus 38,78 37,82 37,11 103 105 52,24 52,58 50,38 99 104
Vihti 37,71 35,75 37,78 105 100 54,57 53,24 52,86 102 103
Ylä-Savon sote 65,91 62,75 63,37 105 104 83,23 83,33 81,65 100 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..
Äänekoski 27,99 30,50 27,01 92 104 37,66 39,07 37,59 96 100

Yht. joilla 2020 vert. 4 960,57 4 931,22 4 804,29 102 104 7 136,59 7 089,64 6 798,59 101 104

mediaani 102 104 101 104

maks 383,11 112 494,59 111
min 21,40 92 35,57 90

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2020 talousarviotiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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VUODEN 2021 TALOUSARVIOIDEN (1.1.2021) TOIMINTAMENOT NETTO VERRATTUNA
VUODEN 2020 TOTEUTUNEISIIN TOIMINTAMENOIHIN JA TALOUSARVIOIHIN (1.1.2020) 

PERUSTERVEYDENHUOLTO ERIKOISSAIRAANHOITO
TA2021 VERRATTUNA TA2021 VERRATTUNA

Kunta TA2021
M€

TOT2020
M€

TA2020
M€

TOT2020
=100

TA2020
=100

TA2021
M€

TOT2020
M€

TA2020
M€

TOT2020
=100

TA2020
=100

Eksote 123,91 124,87 104,67 99 118 196,09 204,03 193,08 96 102
Espoo 183,02 200,14 176,07 91 104 311,57 297,26 291,29 105 107
Essote 50,40 48,64 46,76 104 108 130,36 127,14 128,60 103 101
Heinola 14,40 15,93 15,55 90 93 25,53 23,63 25,53 108 100
Helsinki .. 536,77 461,79 .. .. .. 807,77 768,49 .. ..
Hämeenlinna 41,10 41,88 38,19 98 108 96,99 94,64 94,52 102 103
Jyväskylä 96,71 97,90 87,80 99 110 163,41 159,75 164,70 102 99
Jämsä 19,51 20,85 19,62 94 99 24,85 24,56 23,91 101 104
Kaarina 18,74 19,59 18,48 96 101 44,69 41,65 43,54 107 103
Kainuun sote 56,87 53,62 53,21 106 107 120,14 143,43 115,35 84 104
Kangasala .. .. .. .. .. 40,21 35,14 39,27 114 102
Kemi 15,84 15,72 14,86 101 107 38,92 39,71 39,09 98 100
Kerava 22,48 22,73 23,40 99 96 45,60 43,82 41,83 104 109
Keusote 99,54 120,43 96,72 83 103 250,33 233,47 214,12 107 117
Kirkkonummi 21,41 23,97 21,70 89 99 44,03 41,19 41,23 107 107
Kuopio 82,17 77,50 79,48 106 103 187,64 201,78 187,93 93 100
Kymsote 142,80 140,65 129,67 102 110 236,96 238,49 218,65 99 108
Lempäälä 12,50 14,57 12,46 86 100 26,22 24,88 26,10 105 100
Lohja 27,90 30,68 26,91 91 104 69,90 63,71 66,57 110 105
Mustasaari 13,10 14,00 13,10 94 100 25,10 24,30 24,60 103 102
Naantali 10,80 11,39 10,38 95 104 26,65 24,43 24,86 109 107
Nokia 20,45 23,33 20,01 88 102 41,13 45,01 39,87 91 103
Oulu 123,53 125,40 113,76 99 109 297,46 283,23 271,29 105 110
Phhyky 129,31 115,36 120,79 112 107 286,76 260,50 266,43 110 108
Pieksämäki 19,16 18,37 18,23 104 105 25,78 23,70 24,03 109 107
Pietarsaari 20,42 21,89 21,20 93 96 25,51 25,92 24,51 98 104
Pori 54,00 51,32 45,71 105 118 119,17 121,97 121,53 98 98
Porvoo .. 23,38 19,08 .. .. .. 63,39 61,92 .. ..
Raahe 25,64 24,46 23,30 105 110 35,43 33,73 34,65 105 102
Raasepori 18,73 17,68 17,43 106 107 46,35 45,01 44,05 103 105
Raisio 9,93 9,93 9,57 100 104 30,62 29,69 30,84 103 99
Rauma 35,03 34,81 33,44 101 105 45,83 45,87 47,55 100 96
Riihimäki 19,15 20,40 18,81 94 102 37,34 36,36 35,97 103 104
Rovaniemi 60,27 57,85 52,95 104 114 97,66 92,23 96,51 106 101
Salo 45,59 44,30 42,48 103 107 73,59 68,60 72,59 107 101
Sastamala 22,63 23,78 22,84 95 99 37,50 33,35 35,03 112 107
Savonlinna 24,80 26,51 25,84 94 96 56,81 59,33 59,19 96 96
Seinäjoki 41,72 39,18 41,47 106 101 94,32 95,06 94,22 99 100
Siilinjärvi 15,09 14,46 14,08 104 107 31,38 30,89 30,55 102 103
Sipoo 12,08 13,64 11,84 89 102 23,49 22,88 21,90 103 107
Soite 50,79 54,36 44,29 93 115 103,55 96,30 96,56 108 107
Tampere 121,10 133,78 125,81 91 96 352,05 321,31 325,97 110 108
Tornio 14,92 16,56 14,96 90 100 29,80 30,65 30,16 97 99
Turku 132,77 134,36 125,62 99 106 277,29 276,69 270,47 100 103
Vaasa 41,02 42,05 40,96 98 100 102,00 97,97 98,45 104 104
Valkeakoski 17,66 17,39 16,09 102 110 30,40 27,62 30,35 110 100
Vantaa 116,65 136,82 109,98 85 106 272,54 255,51 250,76 107 109
Varkaus 16,86 16,91 16,36 100 103 34,03 34,38 32,68 99 104
Vihti 17,42 18,40 16,99 95 103 37,15 34,84 35,86 107 104
Ylä-Savon sote 28,95 29,60 28,58 98 101 54,28 53,72 53,07 101 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. 34,51 34,91 32,57 99 106
Äänekoski 14,74 16,15 14,68 91 100 22,92 22,91 22,92 100 100

Yht. joilla 2020 vert. 2 323,61 2 394,11 2 197,10 97 104 4 861,84 4 727,15 4 635,30 103 104

mediaani 98 104 103 103

maks 183,02 112 352,05 114
min 9,93 83 22,92 84

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2020 talousarviotiedot.

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-

Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu
2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100

Eksote 3 965 116 3 597 100 1,10 126 921 131 137 102
Espoo 2 729 80 3 897 109 0,70 292 796 71 68 76
Essote 4 194 123 3 457 96 1,21 75 450 143 147 111
Heinola 3 813 112 2 920 81 1,31 18 497 165 169 112
Helsinki 3 211 94 3 818 106 0,84 656 920 82 83 88
Hämeenlinna 3 609 106 3 343 93 1,08 67 848 123 127 99
Jyväskylä 2 978 87 3 188 89 0,93 143 420 88 86 100
Jämsä 4 283 126 3 650 102 1,17 19 887 152 158 110
Kaarina 3 027 89 3 398 95 0,89 34 667 99 98 92
Kainuun sote 4 394 129 3 602 100 1,22 71 664 137 136 119
Kangasala 2 914 85 3 289 92 0,89 32 214 98 99 93
Kemi 4 603 135 3 573 99 1,29 20 437 134 132 134
Kerava 2 933 86 3 316 92 0,88 37 105 94 87 89
Keusote 3 212 94 3 718 104 0,86 199 330 91 85 91
Kirkkonummi 2 825 83 3 767 105 0,75 40 082 79 70 85
Kuopio 3 706 109 3 543 99 1,05 120 210 102 99 115
Kymsote 4 279 125 3 656 102 1,17 162 812 135 138 109
Lempäälä 2 767 81 3 457 96 0,80 23 828 79 75 95
Lohja 3 563 104 3 637 101 0,98 45 886 116 114 98
Mustasaari 3 043 89 3 848 107 0,79 19 453 105 110 77
Naantali 3 334 98 3 570 99 0,93 19 427 124 116 96
Nokia 3 130 92 3 323 93 0,94 34 476 98 94 101
Oulu 3 285 96 3 731 104 0,88 207 327 78 74 108
Phhyky 3 409 100 3 213 89 1,06 187 347 123 123 100
Pieksämäki 4 577 134 3 478 97 1,32 17 375 156 159 131
Pietarsaari 4 260 125 4 002 111 1,06 19 066 124 140 99
Pori 3 696 108 3 426 95 1,08 83 684 124 130 110
Porvoo 3 297 97 3 698 103 0,89 50 619 103 100 89
Raahe 3 900 114 3 461 96 1,13 24 353 122 113 122
Raasepori 3 949 116 3 752 104 1,05 27 528 130 139 96
Raisio 3 354 98 3 382 94 0,99 24 407 109 110 102
Rauma 3 578 105 3 541 99 1,01 39 040 123 127 92
Riihimäki 3 400 100 3 278 91 1,04 28 710 107 104 102
Rovaniemi 3 556 104 3 492 97 1,02 63 528 93 89 110
Salo 3 719 109 3 247 90 1,15 51 562 131 133 101
Sastamala 3 939 115 3 326 93 1,18 24 052 142 150 108
Savonlinna 4 674 137 3 703 103 1,26 32 662 154 159 108
Seinäjoki 3 413 100 3 598 100 0,95 64 130 96 94 99
Siilinjärvi 3 523 103 3 754 105 0,94 21 251 100 97 105
Sipoo 2 725 80 3 465 96 0,79 21 687 84 85 79
Soite 3 537 104 3 322 92 1,06 77 114 113 114 102
Tampere 3 495 102 3 582 100 0,98 241 009 90 94 97
Tornio 3 666 107 3 657 102 1,00 21 467 114 101 100
Turku 3 637 107 3 492 97 1,04 194 391 98 104 99
Vaasa 3 382 99 3 761 105 0,90 67 551 97 102 93
Valkeakoski 3 711 109 3 376 94 1,10 20 765 130 132 99
Vantaa 2 834 83 3 605 100 0,79 237 231 73 69 88
Varkaus 4 458 131 3 390 94 1,32 20 278 149 151 127
Vihti 3 052 89 3 653 102 0,84 29 160 94 83 92
Ylä-Savon sote 4 019 118 3 236 90 1,24 36 341 135 133 123
Ylöjärvi 2 802 82 3 278 91 0,85 33 352 87 83 96
Äänekoski 3 745 110 3 201 89 1,17 18 577 131 130 122

Kaikki yhteensä 3 411 100 3 591 100 4 248 894 100 100 100
Maks 4 674 137 4 002 111 165 169 134
Min 2 725 80 2 920 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Savonlinna 4 674 137 3 703 103 1,26 32 662 154 159 108
Kemi 4 603 135 3 573 99 1,29 20 437 134 132 134
Pieksämäki 4 577 134 3 478 97 1,32 17 375 156 159 131
Varkaus 4 458 131 3 390 94 1,32 20 278 149 151 127
Kainuun sote 4 394 129 3 602 100 1,22 71 664 137 136 119
Jämsä 4 283 126 3 650 102 1,17 19 887 152 158 110
Kymsote 4 279 125 3 656 102 1,17 162 812 135 138 109
Pietarsaari 4 260 125 4 002 111 1,06 19 066 124 140 99
Essote 4 194 123 3 457 96 1,21 75 450 143 147 111
Ylä-Savon sote 4 019 118 3 236 90 1,24 36 341 135 133 123
Eksote 3 965 116 3 597 100 1,10 126 921 131 137 102
Raasepori 3 949 116 3 752 104 1,05 27 528 130 139 96
Sastamala 3 939 115 3 326 93 1,18 24 052 142 150 108
Raahe 3 900 114 3 461 96 1,13 24 353 122 113 122
Heinola 3 813 112 2 920 81 1,31 18 497 165 169 112
Äänekoski 3 745 110 3 201 89 1,17 18 577 131 130 122
Salo 3 719 109 3 247 90 1,15 51 562 131 133 101
Valkeakoski 3 711 109 3 376 94 1,10 20 765 130 132 99
Kuopio 3 706 109 3 543 99 1,05 120 210 102 99 115
Pori 3 696 108 3 426 95 1,08 83 684 124 130 110
Tornio 3 666 107 3 657 102 1,00 21 467 114 101 100
Turku 3 637 107 3 492 97 1,04 194 391 98 104 99
Hämeenlinna 3 609 106 3 343 93 1,08 67 848 123 127 99
Rauma 3 578 105 3 541 99 1,01 39 040 123 127 92
Lohja 3 563 104 3 637 101 0,98 45 886 116 114 98
Rovaniemi 3 556 104 3 492 97 1,02 63 528 93 89 110
Soite 3 537 104 3 322 92 1,06 77 114 113 114 102
Siilinjärvi 3 523 103 3 754 105 0,94 21 251 100 97 105
Tampere 3 495 102 3 582 100 0,98 241 009 90 94 97
Seinäjoki 3 413 100 3 598 100 0,95 64 130 96 94 99
Phhyky 3 409 100 3 213 89 1,06 187 347 123 123 100
Riihimäki 3 400 100 3 278 91 1,04 28 710 107 104 102
Vaasa 3 382 99 3 761 105 0,90 67 551 97 102 93
Raisio 3 354 98 3 382 94 0,99 24 407 109 110 102
Naantali 3 334 98 3 570 99 0,93 19 427 124 116 96
Porvoo 3 297 97 3 698 103 0,89 50 619 103 100 89
Oulu 3 285 96 3 731 104 0,88 207 327 78 74 108
Keusote 3 212 94 3 718 104 0,86 199 330 91 85 91
Helsinki 3 211 94 3 818 106 0,84 656 920 82 83 88
Nokia 3 130 92 3 323 93 0,94 34 476 98 94 101
Vihti 3 052 89 3 653 102 0,84 29 160 94 83 92
Mustasaari 3 043 89 3 848 107 0,79 19 453 105 110 77
Kaarina 3 027 89 3 398 95 0,89 34 667 99 98 92
Jyväskylä 2 978 87 3 188 89 0,93 143 420 88 86 100
Kerava 2 933 86 3 316 92 0,88 37 105 94 87 89
Kangasala 2 914 85 3 289 92 0,89 32 214 98 99 93
Vantaa 2 834 83 3 605 100 0,79 237 231 73 69 88
Kirkkonummi 2 825 83 3 767 105 0,75 40 082 79 70 85
Ylöjärvi 2 802 82 3 278 91 0,85 33 352 87 83 96
Lempäälä 2 767 81 3 457 96 0,80 23 828 79 75 95
Espoo 2 729 80 3 897 109 0,70 292 796 71 68 76
Sipoo 2 725 80 3 465 96 0,79 21 687 84 85 79

Kaikki yhteensä 3 411 100 3 591 100 4 248 894 100 100 100
Maks 4 674 137 4 002 111 165 169 134
Min 2 725 80 2 920 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Pietarsaari 4 260 125 4 002 111 1,06 19 066 124 140 99
Espoo 2 729 80 3 897 109 0,70 292 796 71 68 76
Mustasaari 3 043 89 3 848 107 0,79 19 453 105 110 77
Helsinki 3 211 94 3 818 106 0,84 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 2 825 83 3 767 105 0,75 40 082 79 70 85
Vaasa 3 382 99 3 761 105 0,90 67 551 97 102 93
Siilinjärvi 3 523 103 3 754 105 0,94 21 251 100 97 105
Raasepori 3 949 116 3 752 104 1,05 27 528 130 139 96
Oulu 3 285 96 3 731 104 0,88 207 327 78 74 108
Keusote 3 212 94 3 718 104 0,86 199 330 91 85 91
Savonlinna 4 674 137 3 703 103 1,26 32 662 154 159 108
Porvoo 3 297 97 3 698 103 0,89 50 619 103 100 89
Tornio 3 666 107 3 657 102 1,00 21 467 114 101 100
Kymsote 4 279 125 3 656 102 1,17 162 812 135 138 109
Vihti 3 052 89 3 653 102 0,84 29 160 94 83 92
Jämsä 4 283 126 3 650 102 1,17 19 887 152 158 110
Lohja 3 563 104 3 637 101 0,98 45 886 116 114 98
Vantaa 2 834 83 3 605 100 0,79 237 231 73 69 88
Kainuun sote 4 394 129 3 602 100 1,22 71 664 137 136 119
Seinäjoki 3 413 100 3 598 100 0,95 64 130 96 94 99
Eksote 3 965 116 3 597 100 1,10 126 921 131 137 102
Tampere 3 495 102 3 582 100 0,98 241 009 90 94 97
Kemi 4 603 135 3 573 99 1,29 20 437 134 132 134
Naantali 3 334 98 3 570 99 0,93 19 427 124 116 96
Kuopio 3 706 109 3 543 99 1,05 120 210 102 99 115
Rauma 3 578 105 3 541 99 1,01 39 040 123 127 92
Turku 3 637 107 3 492 97 1,04 194 391 98 104 99
Rovaniemi 3 556 104 3 492 97 1,02 63 528 93 89 110
Pieksämäki 4 577 134 3 478 97 1,32 17 375 156 159 131
Sipoo 2 725 80 3 465 96 0,79 21 687 84 85 79
Raahe 3 900 114 3 461 96 1,13 24 353 122 113 122
Lempäälä 2 767 81 3 457 96 0,80 23 828 79 75 95
Essote 4 194 123 3 457 96 1,21 75 450 143 147 111
Pori 3 696 108 3 426 95 1,08 83 684 124 130 110
Kaarina 3 027 89 3 398 95 0,89 34 667 99 98 92
Varkaus 4 458 131 3 390 94 1,32 20 278 149 151 127
Raisio 3 354 98 3 382 94 0,99 24 407 109 110 102
Valkeakoski 3 711 109 3 376 94 1,10 20 765 130 132 99
Hämeenlinna 3 609 106 3 343 93 1,08 67 848 123 127 99
Sastamala 3 939 115 3 326 93 1,18 24 052 142 150 108
Nokia 3 130 92 3 323 93 0,94 34 476 98 94 101
Soite 3 537 104 3 322 92 1,06 77 114 113 114 102
Kerava 2 933 86 3 316 92 0,88 37 105 94 87 89
Kangasala 2 914 85 3 289 92 0,89 32 214 98 99 93
Ylöjärvi 2 802 82 3 278 91 0,85 33 352 87 83 96
Riihimäki 3 400 100 3 278 91 1,04 28 710 107 104 102
Salo 3 719 109 3 247 90 1,15 51 562 131 133 101
Ylä-Savon sote 4 019 118 3 236 90 1,24 36 341 135 133 123
Phhyky 3 409 100 3 213 89 1,06 187 347 123 123 100
Äänekoski 3 745 110 3 201 89 1,17 18 577 131 130 122
Jyväskylä 2 978 87 3 188 89 0,93 143 420 88 86 100
Heinola 3 813 112 2 920 81 1,31 18 497 165 169 112

Kaikki yhteensä 3 411 100 3 591 100 4 248 894 100 100 100
Maks 4 674 137 4 002 111 165 169 134
Min 2 725 80 2 920 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Heinola 3 813 112 2 920 81 1,31 18 497 165 169 112
Pieksämäki 4 577 134 3 478 97 1,32 17 375 156 159 131
Savonlinna 4 674 137 3 703 103 1,26 32 662 154 159 108
Jämsä 4 283 126 3 650 102 1,17 19 887 152 158 110
Varkaus 4 458 131 3 390 94 1,32 20 278 149 151 127
Essote 4 194 123 3 457 96 1,21 75 450 143 147 111
Sastamala 3 939 115 3 326 93 1,18 24 052 142 150 108
Kainuun sote 4 394 129 3 602 100 1,22 71 664 137 136 119
Kymsote 4 279 125 3 656 102 1,17 162 812 135 138 109
Ylä-Savon sote 4 019 118 3 236 90 1,24 36 341 135 133 123
Kemi 4 603 135 3 573 99 1,29 20 437 134 132 134
Eksote 3 965 116 3 597 100 1,10 126 921 131 137 102
Salo 3 719 109 3 247 90 1,15 51 562 131 133 101
Äänekoski 3 745 110 3 201 89 1,17 18 577 131 130 122
Raasepori 3 949 116 3 752 104 1,05 27 528 130 139 96
Valkeakoski 3 711 109 3 376 94 1,10 20 765 130 132 99
Naantali 3 334 98 3 570 99 0,93 19 427 124 116 96
Pietarsaari 4 260 125 4 002 111 1,06 19 066 124 140 99
Pori 3 696 108 3 426 95 1,08 83 684 124 130 110
Hämeenlinna 3 609 106 3 343 93 1,08 67 848 123 127 99
Phhyky 3 409 100 3 213 89 1,06 187 347 123 123 100
Rauma 3 578 105 3 541 99 1,01 39 040 123 127 92
Raahe 3 900 114 3 461 96 1,13 24 353 122 113 122
Lohja 3 563 104 3 637 101 0,98 45 886 116 114 98
Tornio 3 666 107 3 657 102 1,00 21 467 114 101 100
Soite 3 537 104 3 322 92 1,06 77 114 113 114 102
Raisio 3 354 98 3 382 94 0,99 24 407 109 110 102
Riihimäki 3 400 100 3 278 91 1,04 28 710 107 104 102
Mustasaari 3 043 89 3 848 107 0,79 19 453 105 110 77
Porvoo 3 297 97 3 698 103 0,89 50 619 103 100 89
Kuopio 3 706 109 3 543 99 1,05 120 210 102 99 115
Siilinjärvi 3 523 103 3 754 105 0,94 21 251 100 97 105
Kaarina 3 027 89 3 398 95 0,89 34 667 99 98 92
Kangasala 2 914 85 3 289 92 0,89 32 214 98 99 93
Nokia 3 130 92 3 323 93 0,94 34 476 98 94 101
Turku 3 637 107 3 492 97 1,04 194 391 98 104 99
Vaasa 3 382 99 3 761 105 0,90 67 551 97 102 93
Seinäjoki 3 413 100 3 598 100 0,95 64 130 96 94 99
Kerava 2 933 86 3 316 92 0,88 37 105 94 87 89
Vihti 3 052 89 3 653 102 0,84 29 160 94 83 92
Rovaniemi 3 556 104 3 492 97 1,02 63 528 93 89 110
Keusote 3 212 94 3 718 104 0,86 199 330 91 85 91
Tampere 3 495 102 3 582 100 0,98 241 009 90 94 97
Jyväskylä 2 978 87 3 188 89 0,93 143 420 88 86 100
Ylöjärvi 2 802 82 3 278 91 0,85 33 352 87 83 96
Sipoo 2 725 80 3 465 96 0,79 21 687 84 85 79
Helsinki 3 211 94 3 818 106 0,84 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 2 825 83 3 767 105 0,75 40 082 79 70 85
Lempäälä 2 767 81 3 457 96 0,80 23 828 79 75 95
Oulu 3 285 96 3 731 104 0,88 207 327 78 74 108
Vantaa 2 834 83 3 605 100 0,79 237 231 73 69 88
Espoo 2 729 80 3 897 109 0,70 292 796 71 68 76

Kaikki yhteensä 3 411 100 3 591 100 4 248 894 100 100 100
Maks 4 674 137 4 002 111 165 169 134
Min 2 725 80 2 920 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-JOULUKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-joulukuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Kemi 4 603 135 3 573 99 1,29 20 437 134 132 134
Pieksämäki 4 577 134 3 478 97 1,32 17 375 156 159 131
Varkaus 4 458 131 3 390 94 1,32 20 278 149 151 127
Ylä-Savon sote 4 019 118 3 236 90 1,24 36 341 135 133 123
Äänekoski 3 745 110 3 201 89 1,17 18 577 131 130 122
Raahe 3 900 114 3 461 96 1,13 24 353 122 113 122
Kainuun sote 4 394 129 3 602 100 1,22 71 664 137 136 119
Kuopio 3 706 109 3 543 99 1,05 120 210 102 99 115
Heinola 3 813 112 2 920 81 1,31 18 497 165 169 112
Essote 4 194 123 3 457 96 1,21 75 450 143 147 111
Jämsä 4 283 126 3 650 102 1,17 19 887 152 158 110
Rovaniemi 3 556 104 3 492 97 1,02 63 528 93 89 110
Pori 3 696 108 3 426 95 1,08 83 684 124 130 110
Kymsote 4 279 125 3 656 102 1,17 162 812 135 138 109
Sastamala 3 939 115 3 326 93 1,18 24 052 142 150 108
Oulu 3 285 96 3 731 104 0,88 207 327 78 74 108
Savonlinna 4 674 137 3 703 103 1,26 32 662 154 159 108
Siilinjärvi 3 523 103 3 754 105 0,94 21 251 100 97 105
Raisio 3 354 98 3 382 94 0,99 24 407 109 110 102
Soite 3 537 104 3 322 92 1,06 77 114 113 114 102
Riihimäki 3 400 100 3 278 91 1,04 28 710 107 104 102
Eksote 3 965 116 3 597 100 1,10 126 921 131 137 102
Nokia 3 130 92 3 323 93 0,94 34 476 98 94 101
Salo 3 719 109 3 247 90 1,15 51 562 131 133 101
Jyväskylä 2 978 87 3 188 89 0,93 143 420 88 86 100
Tornio 3 666 107 3 657 102 1,00 21 467 114 101 100
Phhyky 3 409 100 3 213 89 1,06 187 347 123 123 100
Hämeenlinna 3 609 106 3 343 93 1,08 67 848 123 127 99
Pietarsaari 4 260 125 4 002 111 1,06 19 066 124 140 99
Seinäjoki 3 413 100 3 598 100 0,95 64 130 96 94 99
Valkeakoski 3 711 109 3 376 94 1,10 20 765 130 132 99
Turku 3 637 107 3 492 97 1,04 194 391 98 104 99
Lohja 3 563 104 3 637 101 0,98 45 886 116 114 98
Tampere 3 495 102 3 582 100 0,98 241 009 90 94 97
Ylöjärvi 2 802 82 3 278 91 0,85 33 352 87 83 96
Naantali 3 334 98 3 570 99 0,93 19 427 124 116 96
Raasepori 3 949 116 3 752 104 1,05 27 528 130 139 96
Lempäälä 2 767 81 3 457 96 0,80 23 828 79 75 95
Kangasala 2 914 85 3 289 92 0,89 32 214 98 99 93
Vaasa 3 382 99 3 761 105 0,90 67 551 97 102 93
Rauma 3 578 105 3 541 99 1,01 39 040 123 127 92
Kaarina 3 027 89 3 398 95 0,89 34 667 99 98 92
Vihti 3 052 89 3 653 102 0,84 29 160 94 83 92
Keusote 3 212 94 3 718 104 0,86 199 330 91 85 91
Kerava 2 933 86 3 316 92 0,88 37 105 94 87 89
Porvoo 3 297 97 3 698 103 0,89 50 619 103 100 89
Vantaa 2 834 83 3 605 100 0,79 237 231 73 69 88
Helsinki 3 211 94 3 818 106 0,84 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 2 825 83 3 767 105 0,75 40 082 79 70 85
Sipoo 2 725 80 3 465 96 0,79 21 687 84 85 79
Mustasaari 3 043 89 3 848 107 0,79 19 453 105 110 77
Espoo 2 729 80 3 897 109 0,70 292 796 71 68 76

Kaikki yhteensä 3 411 100 3 591 100 4 248 894 100 100 100
Maks 4 674 137 4 002 111 165 169 134
Min 2 725 80 2 920 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 15 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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